
 
 

Stránka 1 (celkem 10) 
 

K U P N Í    S M L O U V A 
č. kupujícího 07/02/2276/19 

č. prodávajícího 1 
o prodeji a koupi věcí movitých 

 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, v účinném znění 
(dále též „občanský zákoník“ a nebo „OZ“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující 

Název:  Město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:   00290629 
DIČ:  CZ00290629 
Zastoupen: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:  329711/0100 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: …………….. 
 …………….. 

ve věcech technických: …………….. 
   …………….. 

(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Prodávající 
Název:  Lenka Trojanová 
Sídlo:  Karlovo nám. 47/36, 674 01 Třebíč 
IČ:   10088326 
DIČ:  CZ7060264563 
Zastoupen:  Lenkou Trojanovou 
Bankovní spojení: …………….. 
č. účtu:  …………….. 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: …………….. 

…………….. 
ve věcech technických: …………….. 

   …………….. 
Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku): Fyzická osoba 
podnikající na základě živnostenského oprávnění dle živnostenského zákona, zapsaná 
v Živnostenském rejstříku, úřad příslušný: Městský úřad Třebíč 
 
(dále jen „prodávající“) 

 



 
 

Stránka 2 (celkem 10) 
 

II. 
Účel smlouvy 

1. Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup 
a modernizace knižního fondu pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“ (dál jen „veřejná zakázka“), zadávané 
v zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl 
o výběru nabídky prodávajícího, jakožto účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku. 
Prodávající a kupující (dále v této smlouvě jsou společně též označováni jako „smluvní 
strany“) uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“). 

2. Účelem smlouvy je pořízení knih pro realizaci implementačních aktivit projektu Místní akční 
plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“, 
konkrétně se jedná o Opatření 1.2.1 Modernizace a rozšíření knižního fondu pro děti/žáky 
školy, pro školská zařízení na území ORP Třebíč (dále také jen „věc“ nebo také „věci“; je-li na 
základě této smlouvy pořizováno více věcí, vztahují se ustanovení pojednávající 
o „věci“/“věcech“ na všechny věci, jež mají být na základě této smlouvy pořízeny, není-li 
ve smlouvě výslovně uvedeno jinak). Přesná specifikace jednotlivých titulů včetně počtu 
požadovaných kusů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – tabulka Knižní fond, část 
Požadované tituly. 

 
III. 

Předmět prodeje a koupě 
 

1. Prodávající se smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě (viz 
čl.II. odst. 2. smlouvy a odst. 2. tohoto článku), a umožní mu nabýt vlastnické právo k této věci, 
a že splní další s tím související závazky uvedené ve  smlouvě. Kupující se smlouvou zavazuje, 
že věc (viz čl.II. odst. 2. smlouvy a odst. 2. tohoto článku) převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě (věc) 
v ujednaném množství. Prodávající prohlašuje, že uvedené věci (viz čl.II. odst. 2. smlouvy 
a odst. 2. tohoto článku) prodává smlouvou kupujícímu a kupující prohlašuje, že tyto věci do 
svého vlastnictví kupuje a přijímá. 
Prodávající je povinen splnit závazek dodat kupujícímu předmět této smlouvy v období 
od 02.09.2019 do 31.10.2019 
Specifikace věci včetně množstevních požadavků (bližší specifikace předmětu prodeje 
a koupě) jsou ujednány v příloze č. 1 této smlouvy – tabulka Knižní fond, část 
Požadované tituly. 

2. Prodávající prohlašuje, že: 
a) je výlučným vlastníkem věci, která je předmětem smlouvy a kterou kupujícímu 

odevzdá, 
b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá, a to ani repasovaná, 
c) věc odpovídá této smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li 

ujednání, takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující 
očekával s ohledem na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí 
k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, že vyhovuje požadavkům právních 
předpisů, že je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních, a má-li být na základě této 
smlouvy odevzdáno více věcí, že věci odevzdá ve stanoveném (odpovídajícím) 
množství. 



 
 

Stránka 3 (celkem 10) 
 

3. Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě 
potřebné i další dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto 
dodávky či služby na své náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez 
dopadu na kupní cenu.  

 
IV.  

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje i:  
a)  dopravu věcí na místa jejich odevzdání (či dále také místa dodání) vč. balného (blíže 
viz odst. 2 tohoto článku), 
b)  předání dodacího listu kontaktním osobám kupujícího (blíže viz odst. 2 tohoto 
článku). 

2. Čas, místo a způsob odevzdání věci prodávajícím: 
a) Prodávající odevzdá věci kupujícímu nejdříve od 02.09.2019 a nejpozději 

do 31.10.2019 na místa dodání (tj. na jednotlivé adresy jednotlivých školských zařízení 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy – tabulka Knižní fond, část Adresář školských 
zařízení).  

b) Prodávající odevzdá věci kontaktním osobám kupujícího, které jsou uvedeny v příloze 
č. 1 této smlouvy – tabulka Knižní fond, část Adresář školských zařízení (dále jen 
„kontaktní osoba/y kupujícího“). 

c) Prodávající odevzdá kontaktní osobě kupujícího předmět této smlouvy najednou 
(ve smyslu jedné kompletní dodávky do jednoho místa dodání), nebude-li mezi 
prodávajícím a kupujícím před uplynutím stanoveného termínu dohodnuto jinak 
(dodatkem smlouvy). 

d) Dodávkou se rozumí věci ve smyslu školským zařízením požadovaných titulů 
v požadovaném množství kusů. Obsah dodávek do jednotlivých školských zařízení je 
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy – tabulka Knižní fond, část Tituly dle požadavků 
školských zařízení. 

e) Prodávající je povinen písemně informovat (postačí elektronickou poštou) kontaktní 
osoby kupujícího o přesném termínu, ve kterém věci (nebo též „dodávku“) odevzdá, a 
to alespoň 2 pracovní dny před jejich odevzdáním. Nesplní-li prodávající tuto 
povinnost, je kontaktní osoba kupujícího oprávněna odevzdání věcí odmítnout. 

f) Prodávající se zavazuje odevzdat věci v pracovní den v době od 08:00 do 14:00 hod, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím písemně a před uplynutím stanoveného 
termínu dohodnuto jinak.  

Odevzdání věcí znamená předání věcí prodávajícím a jejich převzetí kontaktními osobami 
kupujícího tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

3. Převzetí věcí kupujícím. 
a) Převzetí věcí bude kontaktní osobou kupujícího potvrzeno na dodacím listu.  
b) Převzetím věcí kontaktní osobou kupujícího přechází na kupujícího vlastnické právo 
k věcem, jakož i nebezpečí vzniku škody na věcech. 

4. Kontrola zjevných vad věcí kupujícím  
a) Kontaktní osoba kupujícího bez zbytečného odkladu po převzetí věcí provede kontrolu 

zjevných vad věcí, zejména co do jejich počtu a správnosti objednaných titulů. 
b) Zjistí-li kontaktní osoba kupujícího, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal 

byť i jedinou věc nebo smlouvou požadované doklady k věcem, oznámí to nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne převzetí věcí prodávajícímu. Kontaktní osoba kupujícího pak 



 
 

Stránka 4 (celkem 10) 
 

postupuje buď dle ustanovení odst. 4 písm. c), nebo odst. 4 písm. d) tohoto článku 
smlouvy.  

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný, dodá-li prodávající kupujícímu jiné 
než objednané tituly nebo poškozené tituly. Prodávající je povinen odevzdané věci na své 
náklady od kupujícího vzít zpět, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

d) Při dodání menšího počtu kusů nebo při zjištění poškození jednotlivé knihy se závazek 
odevzdat věci kupujícímu považuje za splněný s vadami bez následku prodlení. 

• Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí. 
• Chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou nově odevzdány 

a převzaty spolu se samostatným dodacím listem. 
e) Při řešení práv z vadného plnění smluvní strany postupují přiměřeně v souladu 

s ustanovením o reklamaci vad věcí v záruční době. Práva z takto oznámených vad se 
prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně 
nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi 
prodávajícím a kupujícím pro konkrétní případ písemně dohodnuto jinak. 

f) Neoznámení vad věcí dle ustanovení odst. 4 tohoto článku nevylučuje uplatnění práv 
z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době. 

5. Prodávající je povinen poskytnout své plnění dle smlouvy osobně, vlastním nákladem, 
na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí a s maximální odbornou péčí. Pokud by 
došlo k situaci, že by prodávající použil k plnění smlouvy subdodavatele, odpovídá za něho 
(za jeho plnění) v plném rozsahu jako by plnění poskytl sám. Prodávající je povinen sladit 
smluvní ujednání se subdodavatelem s textem smlouvy, za což v plném rozsahu odpovídá. 
 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy 

(dále jen „kupní cena“) činí: 
617.744,33 Kč bez DPH 
  61.774,43 DPH 10 %  
679.518,76 Kč vč. DPH 
slovy Šestsetsedmdesátdevěttisícpětseosmnáct korun českých sedmdesát šest haléřů 
DPH bude uvedeno se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. 
V případě, že v době od uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude změna ceny 
v Kč vč. DPH řešena dodatkem ke smlouvě. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den odevzdání a převzetí poslední dodávky dle 
smlouvy. 

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho 
veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu 
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze 
během plnění smlouvy uvažovat. 
Kalkulace kupní ceny (viz odst. 1. tohoto článku) je obsažena v příloze č. 1 smlouvy – tabulka 
Knižní fond, část Požadované tituly. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.  

3. Právo na zaplacení kupní ceny 
a) Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím poslední dodávky kontaktní osobou 

kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. 
b) Právo na zaplacení kupní ceny chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny, vzniká 

jejich převzetím kontaktní osobou kupujícího ve smyslu ustanovení článku IV, odst. 4 písm. 
d), druhá odrážka, smlouvy.  



 
 

Stránka 5 (celkem 10) 
 

4. Úhrada kupní ceny 
a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádné vystavené a kupujícímu doručené faktury. 
b) V případě vadných či chybějících věcí ve smyslu ustanovení článku IV., odst. 4 písm. d) 

této smlouvy je prodávající oprávněn vystavit fakturu až po odstranění vad či dodání 
chybějících věcí nebo dokladů. 

c) Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení. Prodávající vystaví fakturu ke dni 
předání a převzetí poslední dodávky či chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny 
(dle toho, která skutečnost nastane později). Prodávající je povinen doručit fakturu 
kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a pokud bude faktura 
kupujícímu doručena později, prodlužuje se o toto prodlení lhůta její splatnosti. 

d) Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. I. bodě 2. smlouvy. Uvede-li prodávající 
na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní 
účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka odepsaná z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. 

5. Náležitosti faktury 
Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména: 
- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. Zákona o DPH 
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
- uvedení informace o lhůtě splatnosti, 
- uvedení názvu projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč II  
- uvedení identifikačního čísla projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109 
- uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude 
splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena 
a nová 14 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení opravené faktury kupujícímu. 
V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 
příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo 
kupujícího, nese veškeré následky z tohoto plynoucí prodávající. 

7. Čestné prohlášení prodávajícího, dohoda smluvních stran o možném způsobu úhrady 
DPH: 
Prodávající tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná (v daňovém 
přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb kupní ceny, které mu budou kupujícím zasílány 
na základě ustanovení této smlouvy, pokud nenastane situace popsaná dále v druhém 
odstavci tohoto bodu. 
Smluvní strany se tímto dohodly, že kupující je oprávněn se kdykoli rozhodnout uhradit 
za prodávajícího DPH, která bude v příslušné platné zákonné výši vypočtena z kupní ceny dle 
této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, aniž by byl tímto správcem daně vyzván 
jako ručitel (viz. ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů). Úhradu DPH kupující správci daně provede současně 
s úhradou k ní příslušející kupní ceny prodávajícímu (platba ceny díla bude tedy snížena 
o DPH). O provedení úhrady DPH správci daně za prodávajícího současně kupující 
prodávajícího vyrozumí (postačí elektronickou poštou na adresu ……………..).                       
Dnem provedení úhrady na kupní cenu prodávajícímu a jí odpovídající DPH správci daně je 
závazek kupujícího vůči prodávajícímu na úhradu příslušné platby kupní ceny včetně DPH plně 
splněn. Za okamžik úhrady kupní ceny a DPH je považován okamžik odepsání příslušné 
částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího nebo správce daně. V této souvislosti 



 
 

Stránka 6 (celkem 10) 
 

prodávající sděluje, že jeho správcem daně pro platbu DPH je ke dni uzavření této smlouvy 
Finanční úřad …………….., adresa ………………………………….. Prodávající je povinen 
ihned kupujícímu písemně sdělit změnu v jeho správci daně pro platbu DPH a rovněž změnu 
výše uvedené adresy pro elektronickou poštu. 

8. Prodávající se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči kupujícímu z tohoto 
smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by prodávající 
porušil tento svůj závazek, bude tato skutečnost posuzována jako porušení této smlouvy 
prodávajícím podstatným způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti pro kupujícího od 
tohoto smluvního vztahu odstoupit. Za porušení závazku prodávajícího uvedeného ve větě 
první tohoto odstavce kupující prodávajícímu vyúčtuje smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.  
 

VI. 
Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

 
1. Věci jsou vadné, neodpovídají-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věci budou smlouvě 

odpovídat, a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní 
strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věci mají, mj. 
tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci kupujícím, nebo kdy je 
kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě vad zjevných. 

2. Záruka za jakost 
a) Záruční doba na věci činí 24 měsíců. Prodávající má povinnosti z vadného plnění 

nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věcí. 
b) Záruční doba věcí začíná běžet ode dne jejich převzetí kontaktní osobou kupujícího, 

u chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny, začíná záruční doba běžet ode dne 
jejich převzetí kontaktní osobou kupujícího ve smyslu ust. čl. IV, odst. 4 písm. d) odrážka 
třetí této smlouvy. 

c) Neodpovídají-li věci smlouvě, má kupující právo zejména na: 
• odstranění vady dodáním nové věci bez vad, 
• odstraněním vady dodáním chybějící věci. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, 
případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

3. Reklamace vad věcí v záruční době: 
a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující písemným oznámením 

prodávajícímu (dále jen „reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná 
kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany 
sjednávají, že § 2111 OZ a § 2112 OZ se nepoužijí.   

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností 
prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty 
kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného 
plnění. 

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nebude-
li mezi prodávajícím a kupujícím pro konkrétní případ písemně dohodnuto jinak. 

Prodávající je povinen v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž 
adresu, kde byla převzata původní věc. 

4. Stavění záruční doby 
Záruční doba věci neběží od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady. 

 



 
 

Stránka 7 (celkem 10) 
 

 
VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle ustanovení čl. IV. odst. 2 

písm. a) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. odst.1. smlouvy). 

2. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě dle ust. čl. IV. odst. 4. písm. e) smlouvy se 
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. odst.1, smlouvy), a to za každou vadu či 
chybějící věc, ve vztahu k nimž je v prodlení. 

3. V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plnění v záruční době 
dle ustanovení článku VI. odst. 3 písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. 
odst.1. smlouvy), a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením těchto práv 
v prodlení. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (viz čl.V. odst. 4 a odst. 5. smlouvy) se 
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.  

5. V případě porušení povinností prodávajícího uvedených v článku IX, odst. 4 smlouvy je 
kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové kupní ceny 
vč. DPH (viz čl. V. odst. 1, smlouvy), za každý případ porušení zvlášť. 

6. Další smluvní pokuty jsou uvedeny v dalším textu smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 30 
dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží vyúčtování smluvní pokuty od oprávněné strany (která 
je oprávněna smluvní pokutu uplatnit). Kupující si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty 
vůči pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 

7. Je-li ujednána smluvní pokuta, má věřitel právo i na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 
 

VIII. 
Zánik smluvního vztahu 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah (smlouva) zaniká v těchto případech: 

a) Splněním všech závazků řádně a včas 
b) Písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 
c) Jednostranným písemným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 

druhou smluvní stranou. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením 
smlouvy především je: 

• Prodlení s dodáním zboží (věcí) o více než 20 dní, 
• Nedodržení sjednaného množství, druhu zboží (věcí), 
• Prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 

Odstoupení od smlouvy je účinné ke dni doručení jeho písemného vyhotovení (s uvedením 
oprávněných důvodů k odstoupení od smlouvy) druhé smluvní straně. 



 
 

Stránka 8 (celkem 10) 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je platná dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

2. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou, a to pouze 
číslovaným dodatkem ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen, pořadově očíslován 
a podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listině 
(na jednom dokumentu). 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
Prodávající se dále zavazuje ke spolupůsobení při kontrole poskytovatele dotace i jiných 
kontrolních orgánů. Stejně tak je prodávající povinen uchovávat veškerou dokumentaci 
a doklady týkající se předmětu této smlouvy (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích 
případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů). Prodávající je povinen 
uchovávat veškeré dokumenty související s realizací předmětu této smlouvy, zejména účetní 
písemnosti, faktury a další, v písemné podobě nebo elektronicky na technických nosičích 
anebo mikrografických záznamech. Všechny uvedené dokumenty musí prodávající v souladu 
s dotačními podmínkami a s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 
11 rozpočtových pravidel, archivovat nejméně do 31.12.2033. Originály všech dokladů 
související s předmětem této smlouvy budou současně uloženy u kupujícího. U dokumentů 
uchovávaných pouze v digitální podobě je potřeba zajistit, aby zápis byl proveden ve formátu, 
který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, musí být dokumenty převedeny do tištěné 
formy a opatřeny náležitostmi originálu. Prodávající je povinen při archivaci vždy vykonávat 
porovnání zálohovaných dat s originálem, pravidelně kontrolovat stav médií určených 
k zálohování a zálohovacích mechanik, každé archivační médium po archivaci označit datem, 
názvem a jeho obsahem. 
Prodávající se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kontrolním orgánem pověřeným 
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení, zejména jim poskytnout 
na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit 
prohlídku na místě. 

5. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny 
druhou smluvní stranou a nejsou veřejně dostupné, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění 
podmínek této smlouvy. Kupující však může poskytnout informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., v platném znění (případně ve znění přepisů jej nahrazujících), a na straně 
kupujícího jsou oprávněni se se smluvním vztahem seznámit zastupitelé města. 

6. Veškeré dohody smluvních stran učiněné před uzavřením smlouvy a v jejím obsahu 
nezahrnuté, pozbývají dnem uzavření smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení 
osob, které předsmluvní ujednání učinily. 

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu 
obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem ve smlouvě použitým pojmům a nemají pochybnosti 
o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 



 
 

Stránka 9 (celkem 10) 
 

8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 
9. Není-li konkrétní věc ve  smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným 

zadáním této veřejné zakázky malého rozsahu kupujícím a související zadávací 
dokumentací kupujícího na tuto veřejnou zakázku a nabídkou prodávajícího na tuto 
veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadání veřejné zakázky a související zadávací 
dokumentace jsou přednostní) a platnou právní úpravou v ČR, především občanským 
zákoníkem a případně i obchodními zvyklostmi, platnými v českém právním řádu. Účastníci 
smlouvy se výslovně dohodli (ujednání o volbě práva - pokud zde půjde o smluvní vztah 
s mezinárodním prvkem), že tento smluvní vztah a všechny jejich vzájemné vztahy i vztahy 
budoucí, související s výše uvedeným předmětem smlouvy a tímto smluvním vztahem, se 
v plném rozsahu, pouze, výlučně a bez jakýchkoli výhrad, výjimek nebo omezení řídí českým 
právním řádem (rozhodným, zvoleným právem, je české právo) a všechny případné spory 
z něho pramenící budou řešeny českými soudy a dalšími českými kompetentními orgány 
(smluvní strany se dohodly, že nepůjde-li příslušnost českého soudu nebo jiného 
kompetentního orgánu určit jinak, bude se řídit dle sídla kupujícího – sjednání místní 
příslušnosti ve smyslu § 89a z. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů) dle českého práva, a to v českém jazyce. Bude-li smlouva vyhotovena ve více 
jazycích, budou se smluvní strany řídit verzí v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními 
stranami, související s tímto smluvním vztahem, musí probíhat v českém jazyce. Jakýkoli spor 
plynoucí ze smlouvy není možné rozhodovat v rámci rozhodčího řízení. 

10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení smlouvy stane neplatným, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení 
nahradí (dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu 
ustanovení původního. 

11. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou smluvním stranám doručovány 
na adresu jejich sídla, uvedenou ve smlouvě. Pokud by došlo ke změně této adresy, jsou 
smluvní strany povinny si tuto skutečnost ihned písemně sdělit a zapracovat ji do smlouvy 
dodatkem ke smlouvě. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. 
odstoupení od smlouvy, vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) prodávajícímu nebo 
v případě, že prodávající doručení písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, bude za den 
doručení písemnosti prodávajícímu považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky 
prodávajícího v místě sídla prodávajícího, nebo uložena na poště, nebo se jinak dostane do 
sféry vlivu prodávajícího (např. odesláním do jeho datové schránky, má-li ji zřízenu). 

12. Osoba(y) podepisující smlouvu za prodávajícího prohlašuje(í), že je(jsou) oprávněna(y) tento 
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně prodávajícího byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření smlouvy. 

13. Pro případ, že smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí. 

14. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními smlouvy a všechna tato 
ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využil možnosti 
dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany kupujícího. Prodávající 
neshledal, že by některé ustanovení smlouvy bylo pro prodávajícího zvláště nevýhodné, hrubě 
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého obchodního styku. 

15. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují 



 
 

Stránka 10 (celkem 10) 
 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, pokud v textu smlouvy není výslovně ujednáno jinak, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16. Nedílnou součástí smlouvy, jako její příloha č. 1 – tabulka Knižní fond obsahující: 
- část Požadované tituly, 
- část Tituly dle požadavků školských zařízení, 
- část Adresář školských zařízení.  

17. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v účinném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

18. O uzavření smlouvy rozhodla za kupujícího Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 29/14/RM/2019 ze dne 08.08.2019. 

 
 
V Třebíči dne 16.08.2019     V Třebíči dne 16.08.2019 
 
Kupující       Prodávající 
Město Třebíč       Lenka Trojanová 
 
 
 
 
 
 
.....................................     ................……………………….. 
    Mgr. Pavel Pacal       Lenka Trojanová 
        starosta             majitel 
 



978-80-7549-678-2 (Ne)obyčejný kluk R. J. Palacio Pikola 25 Bude dodáno 25 231,05 231,05 5 776,25
978-80-7577-610-5 1918 aneb Jak jsem dal gól přes celé Československo V. Borůvková Host 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-242-3785-5 4x krtek M. H. Kennedy Knižní klub 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará Albatros 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-7497-242-3 Abeceda Příběhy zvířátek A. Schejbalová Akcent 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-262-1370-3 Aby nás to spolu bavilo celý rok M. Baxová Portál 3 Bude dodáno 3 192,41 192,41 577,23
978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška Knižní klub 19 Bude dodáno 19 200,14 200,14 3 802,66
978-80-271-0539-7 Alenka lékařka, o našem těle Z. Pospíšilová Bambook (Grada) 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-242-5630-6 Alchymista M. Scott Knižní klub 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-7370-222-9 Andělské pohádky na dobrou noc K. Wallace, L. Kuenzler Synergie 1 Bude dodáno 1 254,23 254,23 254,23
978-80-7387-781-1 Ani sami Bohové I. Asimov Triton 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7585-619-7 Atlas dobrodružství - dinosauři E. Hawkins Drobek 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-00-05198-7 Atlas lidského těla pro děti O. Růžička B4U Publishing 6 Bude dodáno 6 231,05 231,05 1 386,30
978-80-87222-33-1 Atlas světa pro děti O. Růžička B4U Publishing 7 Bude dodáno 7 231,05 231,05 1 617,35
978-80-00-03892-6 Atlas vesmíru pro děti J.Dušek, J. Píšala B4U Publishing 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-00-04587-0 Auta a náklaďáky A. Erne Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7515-035-6 Auto z pralesa D. Mrázková Baobab 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7267-660-6 Autoškolka J.Susa Junior 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-04239-8 A-Ž půjdeš do školy: Pro holky, co se neztratí M. Fišarová Albatros 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-00-04238-1 A-Ž půjdeš do školy: Pro kluky, co se neztratí M. Fišarová Albatros 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-253-3891-9 Babička P. Prouza Fragment 12 Bude dodáno 12 176,95 176,95 2 123,40
978-80-00-03906-0 Bagry, traktory a popelářské vozy W. Metzler Albatros 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7346-187-4 Báje a pověsti k povídání s jednoduchými úkoly pro rozvoj řeči Š. Jechová Rubico 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-256-1577-5 Bajky Ezop Svojtka a Co. 25 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7424-079-9 Bajky J. Lada Dialog 1 Bude dodáno 1 112,05 112,05 112,05
978-80-00-04707-2 Bajky barda Beedleho J. K. Rowlingová Albatros 15 Bude dodáno 15 192,41 192,41 2 886,15
978-80-7551-018-1 Balady L. Lichý, J. Wolker Jonathan Livingston 15 Bude dodáno 15 153,77 153,77 2 306,55
978-80-7267-146-5 Bára a Flíček E. Bešťáková Junior 4 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7267-167-0 Bára a Flíček mají prázdniny E. Bešťáková Junior 4 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-262-0905-8 Barvy H. Tullet Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7292-280-2 Básničky o zvířátkách L. Vybíralová Axióma 4 Bude dodáno 4 37,86 37,86 151,44
80-903327-4-9 Básničky od srdíčka Z. Kopecká Jan Kozák - AKTIS 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7597-421-1 Bětka a její cesta od Chmury N. Boudová XYZ 1 Bude dodáno 1 223,32 223,32 223,32
978-80-204-4678-7 Biblické příběhy pro nevěřící děti M. Vopěnka Mladá fronta 3 Bude dodáno 3 215,59 215,59 646,77
978-80-7567-235-3 Bílý tesák J. London Sun 30 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-242-5160-8 Birlibán E. Petiška Euromedia Group 2 Bude dodáno 2 200,14 200,14 400,28
978-80-00-02129-4 Bob a Bobek, králíci z klobouku V. Pacovský, J. Šebánek, J. Jiránek Albatros 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-247-2530-7 Bonifác zase řádí v psí školce M. Sušina, I. Gecková Bambook (Grada) 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-02842-2 Boříkovy lapálie V. Steklač Albatros 21 Bude dodáno 21 169,23 169,23 3 553,83
978-80-253-3087-6 Brontík T. Brezina Fragment 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-7390-028-1 Broučci J. Karafiát, J. Trnka Omega 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
78-80-00-02703-6 Bubáci a hastrmani J. Lada Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-253-2848-4 Bubáci z Pampelic O. Hejná Fragment 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-00-02834-7 Bubáček D. Krolupperová Albatros 5 Bude dodáno 5 130,59 130,59 652,95
978-80-7515-091-2 Byla jedna moucha D. Mrázková Baobab 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-00-01371-8 Byla jednou koťata L. Štípalová Albatros 3 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7529-027-4 Byliny malé čarodějky P. Kovač Slovart 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-00-04409-5 Bylo nás pět K. Poláček Albatros 15 Bude dodáno 15 153,77 153,77 2 306,55
978-80-906580-0-4 Cák a Flíček - jak přišli na svět V. Dobešová Dobešová 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-2621-432-8 Cesta do pohádky J. Mičková Portál 4 Bude dodáno 4 184,68 184,68 738,72
978-80-256-2303-9 Co jsou to bacily? K. Daynes Svojtka a Co. 7 Bude dodáno 7 169,23 169,23 1 184,61
978-80-242-5398-5 Co se děje kolem nás A. Suess Knižní klub 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-00-04996-0 Co se děje na stromě P. Bartíková, M. Takáčová Albatros 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-7549-337-8 Co se děje po celý rok A. Suess Pikola 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-256-1459-4 Co se děje s odpadem A. Frith Svojtka a Co. 2 Bude dodáno 2 269,68 269,68 539,36
978-80-00-04998-4 Co se děje v mraveništi P. Bartíková, M. Takáčová Albatros 3 Bude dodáno 3 153,77 153,77 461,31
978-80-253-3777-6 Co se děje v podpostelí H. Lehečková Fragment 16 Bude dodáno 16 192,41 192,41 3 078,56
978-80-7549-336-1 Co se děje v přírodě A. Suess Pikola 3 Bude dodáno 3 122,86 122,86 368,58

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH (doplní 

účastník) *

Cena za 1 ks v Kč bez DPH 
automaticky zaokrouhlena na 2 

desetinná místa

Celková nabídková cena za 
skutečně dodaný počet knih v Kč 

bez DPH

Nákup a modernizace knižního fondu pro školy zapojené v projektu MAP II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109

Příloha č. 1 - část Požadované tituly

ISBN Titul Autor Nakladatelství
Požadovaný počet 

knih (ks)

Bude dodáno/Nebude dodáno (z 
rozevíracího seznamu vyberte 

jednu z možností - doplní účastník)

Skutečný počet 
dodaných knih

Stránka 1 z 11



978-80-242-5050-2 Co se děje v říši pohádek A. Suess Knižní klub 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-00-04997-7 Co se děje ve včelím úlu A. Suess Albatros 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-242-4754-0 Co vyprávěla noc F. Nepil Knižní klub 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-2620-519-7 Co, kdy a jak ve výchově dětí Z. Matějíček Portál 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-00-05010-2 Čáp Čeněk H. Haraštová B4U Publishing 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-7391-741-8 Čarodějné pohádky pro malé kouzelníky J. Žáček Slovart 1 Bude dodáno 1 346,95 346,95 346,95
978-80-204-1863-0 Čekání na vánoce s Luckou, Jendou a Martínkem A. Popprová Mladá fronta 5 Bude dodáno 5 231,05 231,05 1 155,25
978-80-262-1305-5 Černobílé prázdniny L. Šavlíková (Emmerová) Portál 30 Bude dodáno 30 215,59 215,59 6 467,70
978-80-88163-27-5 Čertice Dorka K. Smolíková Pasparta 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-87591-06-2 Český jazyk 2.r. ZŠ - pracovní sešit 1.díl (Čtení s porozuměním) T. Vieweghová, L. Andrýsková Nová škola 30 Bude dodáno 30 45,45 45,45 1 363,50
978-80-87591-07-9 Český jazyk 2.r. ZŠ - pracovní sešit 2.díl (Čtení s porozuměním) T. Vieweghová, L. Andrýsková Nová škola 30 Bude dodáno 30 45,45 45,45 1 363,50
978-80-87591-14-7 Český jazyk 3.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit L. Andrýsková, M. Mittermayerová Nová škola 25 Bude dodáno 25 48,27 48,27 1 206,75
978-80-87591-29-1 Český jazyk 4.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit L. Andrýsková, Z. Janáčková Nová škola 25 Bude dodáno 25 48,27 48,27 1 206,75
978-80-87591-48-2 Český jazyk 5.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit Z. Janáčková, J. Zbořilová Nová škola 25 Bude dodáno 25 48,27 48,27 1 206,75
80-867 45-09-0 Český jazyk, základní cvičení 2, rozvíjení jazykového citu Logico Piccolo MutaBene 20 Bude dodáno 20 211,82 211,82 4 236,40
978-80-7244-395-6 Český satirikon J. Žáček, A. Born Šulc-Švarc 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-242-5111-0 Český špalíček pohádek, říkadel, hádanek, přísloví a písniček M. Motlová, V. Baráková Knižní klub 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-7600-023-0 Čítanka 2 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů Nová škola 15 Bude dodáno 15 138,27 138,27 2 074,05
978-80-7289-951-7 Čítanka 3 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů Nová škola 15 Bude dodáno 15 138,27 138,27 2 074,05
978-80-7289-866-4 Čítanka 4 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů Nová škola 15 Bude dodáno 15 138,27 138,27 2 074,05
978-80-7289-538-0 Čítanka 5 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů Nová škola 15 Bude dodáno 15 138,27 138,27 2 074,05
978-80-87591-88-8 Čítanka pro 6. ročník L. Bičanová, L. Dymáčková Nová škola 20 Bude dodáno 20 121,9 121,90 2 438,00
978-80-87591-76-5 Čítanka pro 7. ročník Koletiv autorů Nová škola 20 Bude dodáno 20 121,9 121,90 2 438,00
978-80-87591-83-3 Čítanka pro 8. ročník L. Andrýsková Nová škola 20 Bude dodáno 20 121,9 121,90 2 438,00
978-80-87591-93-2 Čítanka pro 9. ročník T. Vieweghová Nová škola 20 Bude dodáno 20 121,9 121,90 2 438,00
978-80-256-2279-7 Čteme s velkými písmeny J. Dvořák Svojta a Co. 20 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-204-4117-1 Dědečku už chodím do školy L. Špaček Mladá fronta 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-204-3478-4 Dědečku, ještě vyprávěj L. Špaček Mladá fronta 6 Bude dodáno 6 231,05 231,05 1 386,30
978-80-204-4686-2 Dědečku, vyprávěj - etiketa a etika pro děti (komplet 3 knih) L. Špaček Mladá fronta 4 Bude dodáno 4 501,5 501,50 2 006,00
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček Mladá fronta 7 Bude dodáno 7 231,05 231,05 1 617,35
978-80-7371-160-3 Dějiny českých zemí Kolektiv autorů Knižní klub 15 Bude dodáno 15 192,41 192,41 2 886,15
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney Albatros 91 Bude dodáno 91 176,95 176,95 16 102,45
978-80-00-02476-9 Deník malého poseroutky 2 J. Kinney Albatros 16 Bude dodáno 16 176,95 176,95 2 831,20
978-80-7447-013-4 Deník malého poseroutky 3 J. Kinney Albatros 16 Bude dodáno 16 176,95 176,95 2 831,20
978-80-7544-151-5 Deníky malého poseroutky - box 1-10 J. Kinney Albatros 1 Bude dodáno 1 1235,59 1 235,59 1 235,59
978-80-7108-111-1 Desítka her M. Uhde Atlantis 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-266-1125-7 Děti a emoce V. Černý, O. Jirásek, K. Ilkovičová, K. Grofová Edika 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-00-03699-1 Děti z Bullerbinu A. Lindgren Albatros 22 Bude dodáno 22 192,41 192,41 4 233,02
978-80-253-1977-2 Dětská ilustrovaná bible J. Eislerová Fragment 20 Bude dodáno 20 231,05 231,05 4 621,00
978-80-7585-101-7 Dinosauři a další prehistorická zvířata (Mladý objevitel) D. Palmer Omega 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-262-0185-4 Do školky za zvířátky E. Svobodová, A. Váchová, M. Vítečková Portál 1 Bude dodáno 1 223,32 223,32 223,32
978-80-87595-29-9 Dobrodružství pavouka Čendy P. Čech Petrkov 3 Bude dodáno 3 115,14 115,14 345,42
978-80-87595-37-4 Dobrodružství pavouka Čendy 2. P. Čech Petrkov 3 Bude dodáno 3 115,14 115,14 345,42
978-80-87595-80-0 Dobrodružství pavouka Čendy 3. P. Čech Petrkov 3 Bude dodáno 3 215,59 215,59 646,77
978-80-7252-367-2 Dobrodružství strýčka Ludvíka: Strýček Ludvík v honduraských stepích J. Levi Práh 5 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-253-3901-5 Dobrodružství Toma Sawyera - pro děti J. Eislerová Fragment 30 Bude dodáno 30 176,95 176,95 5 308,50
978-80-7462-909-9 Doktro Proktor a prdicí prášek J. Nesbo Jota 31 Bude dodáno 31 176,95 176,95 5 485,45
978-80-206-1766-8 Dopravní pohádky D. Hlavatá Naše vojsko 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-7549-661-4 Dopravní prostředky a pracovní stroje neuveden Pikola 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-7367-659-9 Dovádivé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá Portál 4 Bude dodáno 4 176,95 176,95 707,80
978-80-87034-88-0 Dráček Zog a princezna Rebelka J. Danaldson Ella a Max 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová Mladá fronta 10 Bude dodáno 10 231,05 231,05 2 310,50
978-80-86983-91-2 Držkou po rohožce I. Březinová Daranus 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-906467-8-0 Dům číslo 226 J. Šrámková Běžíliška 15 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-87506-30-1 Dušinka, víla věcí L. Dvořáková, E. Stará 65. pole 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-270-0556-7 Dva domovy Š. Weberová True Self 1 Bude dodáno 1 138,32 138,32 138,32
978-80-87678-25-1 Dvakrát sedm pohádek F. Hrubín Studio Trnka 3 Bude dodáno 3 153,77 153,77 461,31
978-80-7496-316-2 Dvouleté děti v předškolním vzdělávání 2 J. Kropáčková Raabe 1 Bude dodáno 1 282,05 282,05 282,05

Stránka 2 z 11



978-80-204-2855-4 Eliáš a babička z vajíčka I. Procházková Mladá fronta 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7567-301-5 Encyklopedie - lidské tělo neuveden SUN 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-242-4842-4 Encyklopedie Larousse - doprava S. Bézuel Euromedia Group 2 Bude dodáno 2 292,86 292,86 585,72
978-80-242-5712-9 Encyklopedie Larousse - příroda S. Bézuel Knižní klub 2 Bude dodáno 2 292,86 292,86 585,72
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček Albatros 24 Bude dodáno 24 285,14 285,14 6 843,36
978-80-7352-749-5 Encyklopedie pro zvídavé děti Kolektiv autorů Svojtka a Co. 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7549-345-3 Encyklopedie velmi důležitých věcí kolektiv autorů Pikola 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-7483-102-7 Erbenovy pohádky K. J. Erben Artur 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-00-05206-9 Evropa náš domov R. Fučíková, V. Cílek, J. Sokol, Z. Sůvová Albatros 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-7391-987-0 Ezopovy bajky J. Žáček Slovart 20 Bude dodáno 20 192,41 192,41 3 848,20
978-80-00-02970-2 F jako Fík I. Březinová Albatros 5 Bude dodáno 5 153,77 153,77 768,85
978-80-242-4384-9 Ferda cvičí mraveniště O. Sekora Knižní klub 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-242-4383-2 Ferda Mravenec O. Sekora Knižní klub 3 Bude dodáno 3 138,32 138,32 414,96
978-80-242-4382-5 Ferda Mravenec v cizích službách O. Sekora Knižní klub 1 Bude dodáno 1 138,32 138,32 138,32
978-80-00-03019-7 Fimfárum J. Werich Albatros 16 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-906543-6-5 Flandil u doktora B. Hamblin Altenberg 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-906543-2-7 Flandil ve školce B. Hamblin Altenberg 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-264-1906-8 Gerda - příběh velryby A. Macho Cpress 39 Bude dodáno 39 231,05 231,05 9 010,95
978-80-253-1522-4 Gulliverovy cesty J. Eislerová Fragment 35 Bude dodáno 35 176,95 176,95 6 193,25
978-80-262-0734-4 Hádám, hádáš, hádáme Z. Pospíšilová Portál 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-88104-27-8 Hádanky a pomáhanky O. Kapoun Agentura Krigl 4 Bude dodáno 4 138,32 138,32 553,28

978-80-00-05126-0 Harry Potter a Kámen mudrců - ilustrované vydání J. K. Rowlingová Albatros 21 Bude dodáno 21 346,96 346,96 7 286,16
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová Grada 8 Bude dodáno 8 192,41 192,41 1 539,28
978-80-00-04605-1 Herbář pro děti O. Růžička B4U Publishing 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-00-03590-1 Hledáme s krtkem - leporela Z. Miler Albatros 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-00-05009-6 Holky na vodítku: Jmenuji se Alice I. Březinová Albatros 15 Bude dodáno 15 176,95 176,95 2 654,25
978-80-00-04845-1 Holky na vodítku: Jmenuji se Ester I. Březinová Albatros 15 Bude dodáno 15 176,95 176,95 2 654,25
978-80-00-05160-4 Holky na vodítku: Jmenuji se Martina I. Březinová Albatros 15 Bude dodáno 15 176,95 176,95 2 654,25
978-80-7292-164-5 Honzíkova cesta B. Říha Axióma s.r.o. 5 Bude dodáno 5 184,68 184,68 923,40
978-80-7292-353-3 Honzíkova cesta + 2 CD B. Říha Axióma 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-05204-5 Hoši od bobří řeky J. Foglar Albatros 31 Bude dodáno 31 269,68 269,68 8 360,08
978-80-262-0507-4 Hrajeme si ve školce E. Hurdová + kol. Portál 3 Bude dodáno 3 269,68 269,68 809,04
978-80-260-5196-1 Hravá encylopedie - zvířata M. Klímová Powerfield 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-247-4261-8 Hravá škola hezkého chování Z. Pospíšilová Grada 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-262-1409-0 Hravé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá Portál 6 Bude dodáno 6 169,23 169,23 1 015,38
978-80-7529-139-4 Hrůzostrašné pohádky pro malé strašpytlíky J. Žáček Slovart 1 Bude dodáno 1 385,59 385,59 385,59
80-7008-183-X Hry pro loutkové divadlo a články o něm F. Langer Divadelní ústav 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-262-1294-2 Husa Líza P. Horáček Portál 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-262-0493-0 Husa Líza a vánoční hvězda P. Horáček Portál 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7404-218-8 Chaloupka na vršku Š. Váchová Edice ČT 6 Bude dodáno 6 37,86 37,86 227,16
978-80-7404-109-9 Chaloupka na vršku 2 Š. Váchová Edice ČT 4 Bude dodáno 4 231,05 231,05 924,20
978-80-00-05289-2 Chata v jezerní kotlině J. Foglar Albatros 1 Bude dodáno 1 300,59 300,59 300,59
978-80-247-5356-0 Chechtavé pohádky Z. Pospíšilová, M. Sušina Bambook (Grada) 3 Bude dodáno 3 207,86 207,86 623,58
978-80-271-0410-9 Chlapec, který přežil pochod smrti P. Taussig Grada 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-7515-062-2 Chlapeček a dálka D. Mrázková Baobab 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-7549-884-7 Chumelení J. Kahoun Pikola 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7391-907-8 Chytré pohádky pro malé rozumbrady J. Žáček Slovart 1 Bude dodáno 1 346,96 346,96 346,96
978-80-00-04407-1 Jak bydlí děti z celého světa H. Haraštová, P. Hanáčková Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7567-232-2 Jak funguje lidské tělo neuveden SUN 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-7335-331-5 Jak jsem potkal ryby O. Pavel Leda 25 Bude dodáno 25 192,41 192,41 4 810,25
978-80-256-2517-0 Jak mluví zvířata K. Daynes Svojtka 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-906023-3-5 Jak přichází jaro J. Čapková BUDÍK 1 Bude dodáno 1 200 200,00 200,00
978-80-256-1715-1 Jak rostou kytičky K. Daynes Svojtka 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-266-1229-2 Jak se cítíš M. Drijverová Edika 17 Bude dodáno 17 130,59 130,59 2 220,03
978-80-266-1046-5 Jak se domluvit s tygrem K. Kopsová, P. Kops Edika 4 Bude dodáno 4 176,95 176,95 707,80
978-80-266-0806-6 Jak se krotí tygr K. Kopsová, P. Kops Edika 4 Bude dodáno 4 146,05 146,05 584,20
978-80-00-02224-6 Jak se mají včelí medvídci J. Kahoun Albatros 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-000-3406-5 Jak se Vojta ztratil P. Braunová Albatros 25 Bude dodáno 25 130,59 130,59 3 264,75

Stránka 3 z 11



978-80-905140-0-3 Jak se zdraví sluníčko H.Luhanová Lali joga 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-256-1902-5 JAk se žije ve vesmíru S. Dimitri Svojtka a Co. 3 Bude dodáno 3 169,23 169,23 507,69
978-80-00-04497-2 Jak skřítkové a děti chránili les R. Socha Albatros Media 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-253-3892-6 Jak souhvězdí dostala svá jména J. Eislerová Fragment 20 Bude dodáno 20 176,95 176,95 3 539,00
978-80-256-1661-1 Jak to žije na farmě O. Deminova Svojtka a Co. 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-1820-2 Jak to žije na zahradě S. Dimitri Svojtka a Co. 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-256-2243-8 Jak to, že vidím K. Daynes Svojtka 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-7515-094-3 Jak zvířata spí M. Štumpfová, J. Dvořák Baobab 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-256-2360-2 Jaké je to ve vesmíru K. Danes Svojtka a Co. 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-204-2183-8 Jaro je tu A. Popprová Mladá Fronta 5 Bude dodáno 5 231,05 231,05 1 155,25
978-80-262-0620-0 Jaro, léto, podzim, zima K. Konvalinková Portál 2 Bude dodáno 2 169,23 169,23 338,46
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová Paseka 10 Bude dodáno 10 192,41 192,41 1 924,10
978-80-262-1102-0 Jde sem lesem D. Krolupperová Portál 2 Bude dodáno 2 184,68 184,68 369,36
978-80-256-1640-6 Jedinečný vesmír s více než 50... K. Daynes Svojtka 2 Bude dodáno 2 269,68 269,68 539,36
978-80-7292-214-7 Ježeček Dupálek E. Bešťáková Axióma 7 Bude dodáno 7 61,05 61,05 427,35
978-80-242-5156-1 Ježibaba na koloběžce J. Kahoun Knižní klub 2 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-04910-6 J. Lada dětem F. Hrubín, A. Seifert, J. Lada Albatros 2 Bude dodáno 2 285,14 285,14 570,28
978-80-7294-966-3 Julie mezi slovy P. Dvořáková Host 25 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7549-341-5 Kamarádi v kožíšku J. Kahoun Pikola 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-262-1008-5 Kamarádi z hájenky L. Horová Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7321-684-9 Kamilka a její rodina N. Delvaux Fortuna Libri 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-04634-1 Káťa a Škubánek H. Lamková Albatros 4 Bude dodáno 4 176,95 176,95 707,80
978-80-00-05128-4 Káťa a škubánek zase spolu H. Lamková Albatros 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-03877-3 Kde zvířátka bydlí J. Urbánková Albatros 1 Bude dodáno 1 61,05 61,05 61,05
978-80-204-3700-6 Kdo co dělá - Moje první cencyklopedie Larousse I. Fougerová Mladá Fronta 2 Bude dodáno 2 269,68 269,68 539,36
978-80-242-1618-3 Kdo uhádne heslo Mistra Leonarda? T. Brezina Knižní klub 15 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-253-3783-7 Kdo v přírodě čaruje A. Burdová Fragment 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-256-1789-2 Kdopak bydlí na hradě A. Milbourne Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-257-2742-3 Když M. Gleitzman Argo 12 Bude dodáno 12 192,41 192,41 2 308,92
978-80-262-1439-7 Když se řekne rozcvička V. Ottomanská Portál 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-266-1110-3 Klasické české pohádky E. Mrázková EDIKA 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-253-1236-0 Klub Tygrů: Palác stříbrných panterů T. Brezina Fragment 15 Bude dodáno 15 138,32 138,32 2 074,80
978-80-253-0831-8 Klub Tygrů: Záhada divokých duchů T. Brezina Fragment 15 Bude dodáno 15 138,32 138,32 2 074,80
978-80-253-3616-8 Klub záhad: Démon ticha T. Brezina Fragment 15 Bude dodáno 15 153,77 153,77 2 306,55
978-80-00-04530-6 Kluk a pes I. Březinová Albatros 20 Bude dodáno 20 153,77 153,77 3 075,40
978-80-266-1184-4 Kniha neobyčejných kouzel K. Kopsová, P. Kops Edika 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-262-1069-6 Knížka H. Tullet Portál 3 Bude dodáno 3 146,05 146,05 438,15
978-80-242-5011-3 Knížka Ferdy Mravence O. Sekora Knižní klub 2 Bude dodáno 2 269,68 269,68 539,36
978-80-7364-067-5 Kontrastní zvířátka L. Bohdan Barrister a Principál 2 Bude dodáno 2 99,68 99,68 199,36
978-80-00-05130-7 Kosprd a Telecí E. Papoušková Albatros 10 Bude dodáno 10 176,95 176,95 1 769,50
978-80-262-0471-8 Kouká Mína do komína J. Havlíčková Portál 3 Bude dodáno 3 184,68 184,68 554,04
978-80-204-3245-2 Kouká roura na kocoura M. Kratochvíl Mladá fronta 2 Bude dodáno 2 215,59 215,59 431,18
978-80-7370-164-2 Kouzelná lucerna J. Dunbar Synergie 2 Bude dodáno 2 254,23 254,23 508,46
978-80-247-3462-0 Kouzelná třída Z. Pospíšilová  GRADA Publishing, a.s. 25 Bude dodáno 25 146,05 146,05 3 651,25
978-80-7370-254-0 Kouzelná zvířátka na dobrou noc L. Kuenzler Synergie 1 Bude dodáno 1 254,23 254,23 254,23
978-80-87958-50-6 Kouzelné čtení - Člověk a příroda Albi Albi 1 Bude dodáno 1 362,73 362,73 362,73
978-80-87958-28-5 Kouzelné čtení - Dinosauři Albi Albi 6 Bude dodáno 6 362,73 362,73 2 176,38
978-80-87958-52-0 Kouzelné čtení - Domácí zvířátka Albi Albi 1 Bude dodáno 1 180,91 180,91 180,91
978-80-87958-53-7 Kouzelné čtení - Dopravní prostředky Albi Albi 1 Bude dodáno 1 180,91 180,91 180,91
978-80-87958-13-1 Kouzelné čtení - Lidské tělo Albi Albi 1 Bude dodáno 1 362,73 362,73 362,73
978-80-87958-54-4 Kouzelné čtení - Minikniha Denní činnosti Albi Albi 1 Bude dodáno 1 180,91 180,91 180,91
978-80-87958-49-0 Kouzelné čtení - Můj svět Albi Albi 1 Bude dodáno 1 362,73 362,73 362,73
978-80-87958-00-1 Kouzelné čtení - Svět zvířat Albi Albi 7 Bude dodáno 7 362,73 362,73 2 539,11
978-80-87958-18-6 Kouzelné čtení - Zvířátka na statku Albi Albi 4 Bude dodáno 4 362,73 362,73 1 450,92
978-80-87958-55-1 Kouzelné čtení - Zvířátka z divočiny Albi Albi 1 Bude dodáno 1 180,91 180,91 180,91
978-80-7585-100-0 Království zvířat (Mladý objevitel) C. de la Bédoyére Omega 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-242-5089-2 Kronika města Kocourkova O. Sekora Knižní klub 5 Bude dodáno 5 176,95 176,95 884,75
978-80-00-05256-4 Krtek - moje první knihovnička I. Peroutková Albatros 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05

Stránka 4 z 11



978-80-242-4920-9 Krtek a kouzelná slovíčka - leporelo J. Žáček, Z. Miler Knižní klub 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-242-5277-3 Krtek a zajíček Z. Miler Knižní klub 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-7404-043-6 Krysáci J. Žáček Edice ČT 7 Bude dodáno 7 231,05 231,05 1 617,35
978-80-253-3274-0 Křečkosaurus Rex T. O´Donnell Fragment 9 Bude dodáno 9 192,41 192,41 1 731,69
978-80-00-02954-2 Kuba nechce číst P. Braunová Albatros 2 Bude dodáno 2 122,86 122,86 245,72
978-80-00-03634-2 Kuba nechce prohrávat P. Braunová Albatros 20 Bude dodáno 20 146,05 146,05 2 921,00
978-80-00-03327-3 Kuba nechce spát P. Braunová Albatros 5 Bude dodáno 5 146,05 146,05 730,25
978-80-253-3888-9 Kubíkův kouzelný kalendář L. Horová Fragment 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-7195-500-9 Kuchyňské pohádky H. Pinknerová Karmelitánské nakladatelství 3 Bude dodáno 3 153,77 153,77 461,31
978-80-7549-867-0 Kuřátko a obilí - leporelo Z. Miler, F. Hrubín Pikola 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-00-02922-1 Kutálí se ze dvora D. Krigielová Albatros 4 Bude dodáno 4 176,95 176,95 707,80
978-80-00-02920-7 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi A. Lobel Albatros 55 Bude dodáno 55 130,59 130,59 7 182,45
978-80-00-03014-2 Kvak a Žbluňk od jara do zimy A. Lobel Albatros 20 Bude dodáno 20 122,86 122,86 2 457,20
978-80-204-2044-2 Kytice K. J. Erben Mladá fronta 25 Bude dodáno 25 153,77 153,77 3 844,25
978-80-00-03026-5 Lentilka pro dědu Edu I. Březinová Albatros 21 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová Paseka 10 Bude dodáno 10 192,41 192,41 1 924,10
978-80-253-2325-0 Letopisy Narnie - Lev, čarodějnice a skříň C. S. Lewis Fragment 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-7585-098-0 Lidské tělo A. Claybourneová Omega 3 Bude dodáno 3 308,32 308,32 924,96
978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut Paseka 21 Bude dodáno 21 269,68 269,68 5 663,28
978-80-7585-535-0 Má první knížka ovoce a zeleniny Ch. Piroddi Omega 3 Bude dodáno 3 138,32 138,32 414,96
978-80-7215-367-1 Magor dětem I. M. Jirous Torst 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-00-03628-1 Mach a Šebestová na prázdninách A. Born, M. Macourek Albatros 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-00-02361-8 Maková panenka  motýl Emanuel V. Čtvrtek Albatros 2 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-242-5618-4 Makový mužíček F. Nepil Knižní klub 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler Albatros 9 Bude dodáno 9 176,95 176,95 1 592,55
978-80-242-3505-9 Malá dětská encyklopedie C. Juglaová Knižní klub 5 Bude dodáno 5 292,86 292,86 1 464,30
978-80-253-2452-3 Malované čtení - nejznámější přísloví M. Tetourová Fragment 20 Bude dodáno 20 138,32 138,32 2 766,40
978-80-271-0038-5 Malovaný svět J. Žáček Grada 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-04762-1 Malý princ A. de Saint-Exupéry Albatros 26 Bude dodáno 26 99,68 99,68 2 591,68
978-80-256-2258-2 Malý průzkumník - Brouci R. Martin, A. Sanders Svojtka 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-256-2012-0 Malý průzkumník - Dinosauři R. Martin, A. Sanders Svojta 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-256-1669-7 Malý průzkumník - Dopravní prostředky R. Martin, A. Sanders Svojtka 7 Bude dodáno 7 231,05 231,05 1 617,35
978-80-256-2013-7 Malý průzkumník - Farma R. Martin, A. Sanders Svojtka 6 Bude dodáno 6 231,05 231,05 1 386,30
978-80-256-1668-0 Malý průzkumník - Moje úžasné tělo R. Martin, A. Sanders Svojtka 7 Bude dodáno 7 231,05 231,05 1 617,35
978-80-256-2257-5 Malý průzkumník - Pod mořem R. Martin, A. Sanders Svojtka 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-256-1765-6 Malý průzkumník - Vesmír R. Martin, A. Sanders Svojtka 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-256-1766-3 Malý průzkumník - Zvířecí říše R. Martin, A. Sanders Svojtka 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
22-002-87 Malý špalíček pohádek F. Hrubín Československý spisovatel 1 Bude dodáno 1 50 50,00 50,00
978-80-247-5347-8 Máme dítě s ADHD - rady pro rodiče D. Jucovičová Grada 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-253-2769-2 Máme doma veselo Z. Kadlecová Fragment 1 Bude dodáno 1 138,32 138,32 138,32
978-80-252-4520-0 Máme rádi mláďata S. Esztenhas Egmont 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-7491-708-0 Mapy A. Mizielinská Host 1 Bude dodáno 1 385,59 385,59 385,59
978-80-259-0727-6 Marťanská kronika R. Bradbury Plus 11 Bude dodáno 11 231,05 231,05 2 541,55
978-80-7172-714-9 Martin na cestě kolem světa D. Fischerová Advent Orion 1 Bude dodáno 1 448 448,00 448,00
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška Pikola 19 Bude dodáno 19 269,68 269,68 5 123,92
978-80-00-04037-0 Mary Poppinsová P. L.Traversová Albatros 30 Bude dodáno 30 207,86 207,86 6 235,80
978-80-87506-08-0 Mařenka už říká Ř E. Stará 65. pole 3 Bude dodáno 3 215,59 215,59 646,77
978-80-266-1132-5 Mauglí D. Olšovská Edika 9 Bude dodáno 9 153,77 153,77 1 383,93
978-80-00-04830-7 Maxipes Fík R. Čechura, J. Šalamoun Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7240-788-0 Mazlíčci kolektiv INFOA INFOA 4 Bude dodáno 4 53,32 53,32 213,28
978-80-7584-012-7 Medovníček a Barvínek - Pohádkové čarování J. Lebeda Brána 4 Bude dodáno 4 231,05 231,05 924,20
978-80-7243-875-4 Medovníček a Medulka J. Lebeda Brána 5 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7243-710-8 Medovníček a řeka Modrávka J. Lebeda Brána 6 Bude dodáno 6 231,05 231,05 1 386,30
978-80-7243-796-2 Medovníček detektivem J. Lebeda Brána 4 Bude dodáno 4 231,05 231,05 924,20
978-80-7243-756-6 Medovníček na cestách J. Lebeda Brána 6 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7243-961-4 Medovníček, Medulka a panenka Rózinka J. Lebeda Brána 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-7243-647-7 Medovníčkova dobrodružství J. Lebeda Brána 4 Bude dodáno 4 231,05 231,05 924,20
978-80-247-5177-1 Medvěd Tuli L. Rožnovská Grada 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50

Stránka 5 z 11



978-80-00-02969-6 Medvídek Pú A. A. Milne Albatros 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-03799-8 Měsíce - leporelo I. Pacovská Albatros 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-266-0626-0 Mezi námi předškoláky 3 - 5 let (1. díl) J. Bednářová Edika 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-266-0602-4 Mezi námi předškoláky pro děti od 4 do 6 let (2. díl) J. Bednářová Edika 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-266-1276-6 Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let (3.díl) J. Bednářová Edika 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-7387-425-4 Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my M. Kratochvíl Triton 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-256-2256-8 MiniPEDIE - Dobrý den, včelko! N. Choux Svojtka 3 Bude dodáno 3 169,23 169,23 507,69
978-80-256-2130-1 Minipedie - Objevujeme svět! Doma N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-2127-1 Minipedie - Objevujeme svět! Hračky N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-1884-4 Minipedie - Objevujeme svět! Jídlo N. Choux Svojtka 5 Bude dodáno 5 169,23 169,23 846,15
978-80-256-1804-2 Minipedie - Objevujeme svět! Louka N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-2114-1 Minipedie - Objevujeme svět! Oblečení N. Choux Svojtka 2 Bude dodáno 2 169,23 169,23 338,46
978-80-256-2254-4 Minipedie - Objevujeme svět! Ovoce N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-1882-0 Minipedie - Objevujeme svět! Protiklady N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-2113-4 Minipedie - Objevujeme svět! Rodina N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-1740-3 Minipedie - Objevujeme svět! Vozidla N. Choux Svojtka 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-256-2324-4 Minipedie doprava M. Longour, H. Convert Svojtka 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-256-2120-2 Minipedie objevuje svět! Miminko N. Choux Svojtka 4 Bude dodáno 4 169,23 169,23 676,92
978-80-256-2117-2 Minipedie objevuje svět! Školička neuveden Svojtka 4 Bude dodáno 4 169,23 169,23 676,92
978-80-256-2112-7 Minipedie objevuje svět! ZOO N. Choux Svojtka 4 Bude dodáno 4 169,23 169,23 676,92
978-80-256-2326-8 Minipedie pět smyslů A. Ciboul, N. Choux Svojtka 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-256-2323-7 Minipedie planeta zeme S. Baussier, B. Bécue Svojtka 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-262-0470-1 Mizící hmyzíci D. Krolupperová Portál 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-262-0711-5 Mluv se mnou K. Slezáková Portál 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-7387-411-7 Modrý Poťouch M. Kratochvíl Triton 11 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7267-669-9 Moje houbová abeceda R. Socha Junior 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-262-1319-2 Moje maminka je nej E. Horáková Portál 20 Bude dodáno 20 153,77 153,77 3 075,40
978-80-253-4039-4 Moje první encyklopedie - Atlas světa P. Steele Fragment 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-7240-916-7 Moje první kniha - bagry Kolektiv INFOA INFOA 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
80-7237-687-X Moje první slova J. Litchfield Slovart 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-242-5149-3 Moje Štěně - leporelo Z. Miler, S. Michalkov Knižní klub 2 Bude dodáno 2 68,77 68,77 137,54
978-80-256-2036-6 Moje úplně první encyklopedie R. Lonardi, A. Sosso Svojtka and Co 3 Bude dodáno 3 277,41 277,41 832,23
978-80-7557-116-4 Moje zvířátka J. Balonová, T. Pekárek Jonathan Livingston 1 Bude dodáno 1 129 129,00 129,00
978-80-253-4038-7 Moje první encyklopedie - lidské tělo C. Gifford Fragment 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-256-2157-8 Monthy Python´s Flying Circus A. Besley Svojtka 1 Bude dodáno 1 617,41 617,41 617,41
978-80-262-1202-7 Mraveneček na cestách S. Reschová Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-1463-2 Mravenečkova dobrodružství S. Reschová Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-04087-5 Mraveniště J. Petříková Albatros 3 Bude dodáno 3 207,86 207,86 623,58
978-80-264-0367-8 Můj anděl se umí prát R. Brat CPress 20 Bude dodáno 20 153,77 153,77 3 075,40
978-80-247-5291-4 Můj kamarád skřítek Vítek - chytré čtení R. Suchá Grada 4 Bude dodáno 4 153,77 153,77 615,08
978-80-7515-088-2 Můj medvěd Flóra D. Mrázková Baobab 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-242-5293-3 Můj stát - Putování s českým lvem za sedmi státními symboly M. Velíšek, M. Starý Universum 10 Bude dodáno 10 153,77 153,77 1 537,70
978-80-242-5293-3 Můj stát - Putování za českými patrony M. Velíšek, M. Starý Universum 10 Bude dodáno 10 153,77 153,77 1 537,70
978-80-7411-094-8 My děti ze stanice ZOO Ch. Flischerinow Oldag 15 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-05136-9 Myška a pohádková polívka A. Lobel Albatros 9 Bude dodáno 9 130,59 130,59 1 175,31
978-80-00-04757-7 Mýty a předsudky o zvířatech P. Hanáčková Albatros media 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-1465-6 Na rozcestí ke štěstí/od štestí D. Krolupperová Portál 4 Bude dodáno 4 192,41 192,41 769,64
978-80-255-1086-5 Na statku v obrázcích M. Allen Omega 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-00-03692-2 Nádherné úterý D. Mrázková Albatros media 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-242-5290-2 Naschválníčci F. Nepil Knižní klub 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-00-04078-3 Náš dvůr má tajemství M. Fišarová Albatros 26 Bude dodáno 26 153,77 153,77 3 998,02
978-80-7264-152-9 Naše zvířátka J. Henke Toužimský a Moravec 4 Bude dodáno 4 61,05 61,05 244,20
978-80-7185-979-6 Nazí I. Procházková Paseka 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-04750-8 Nebojím se tmy H. Haraštová Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-04607-5 Nečekané přátelství P. Hanáčková B4U Publishing 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-0397-1 Nedokončené pohádky Z. Slabý Portál 2 Bude dodáno 2 200,14 200,14 400,28
978-80-00-04983-0 Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. P. Braunová Albatros 3 Bude dodáno 3 176,95 176,95 530,85

978-80-253-0333-7 Nejkrásnější české pohádky E. Plicková Fragment 24 Bude dodáno 24 192,41 192,41 4 617,84

Stránka 6 z 11



80-00-00520-4 Nejkrásnější pohádky o čertech K. Franta Albatros 7 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7485-128-5 Nejkrásnější pohádky pro nejmenší V. Švejdová Barrister a Principál 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-253-1401-2 Nejznámější bajky (Ezop-La Fontaine-Krylov) J. Eislerová Fragment 6 Bude dodáno 6 153,77 153,77 922,62
978-80-87343-76-0 Někde ještě svítí slunce M. Gruenbaum P3K 15 Bude dodáno 15 277,41 277,41 4 161,15
978-80-253-2494-3 Neposedná písmenka L. Strejčková Fragment 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7292-247-5 Neposlušná kůzlátka a jiné pohádky A.Schulzová, I.Kocmanová Axióma 7 Bude dodáno 7 53,32 53,32 373,24
978-80-7505-964-2 Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka M. Švandrlík XYZ 15 Bude dodáno 15 192,41 192,41 2 886,15
978-80-242-3623-0 Neviditelná Zuzanka E. Petiška Knižní klub 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová Albatros 36 Bude dodáno 36 138,32 138,32 4 979,52
978-80-253-3905-3 Nezbedové ze školky T. Pňovská Fragament 2 Bude dodáno 2 176,95 176,95 353,90
978-80-7549-955-4 Neználek v Kamenném městě I. Nosov Pikola 1 Bude dodáno 1 200,14 200,14 200,14
978-80-242-5631-3 Neználek ve Slunečním městě N. Nosov Knižní klub 1 Bude dodáno 1 285,14 285,14 285,14
978-80-7432-628-8 Noc R. S. Bernerová Paseka 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7390-044-1 Noc na Karlštejně J. Vrchlický Omega 5 Bude dodáno 5 76,5 76,50 382,50
978-80-7370-497-1 Nové pohádky kouzelné lucerny Kolektiv autorů Synergie 1 Bude dodáno 1 300,59 300,59 300,59
978-80-7243-531-9 Nové pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda Brána 4 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-253-1233-9 Nové povídky Z. Svěrák Fragment 15 Bude dodáno 15 192,41 192,41 2 886,15
978-80-247-5613-4 Nové vánoční pohádky Z. Pospíšilová Grada 1 Bude dodáno 1 200,14 200,14 200,14
978-80-87003-31-2 O Bruncvíkovi L. Seifertová Petr Prchal 4 Bude dodáno 4 153,63 153,63 614,52
978-80-87003-36-7 O Cyrilovi a Metodějovi L. Seifertová Petr Prchal 2 Bude dodáno 2 153,63 153,63 307,26
978-80-7549-818-2 O čertech,medvědech, myškách  a všech mých přátelích J. Kahoun Pikola 2 Bude dodáno 2 269,68 269,68 539,36
978-80-242-5195-0 O dětech a zvířátkách D. Mrázková Knižní klub 2 Bude dodáno 2 130,59 130,59 261,18
978-80-87003-35-0 O Horymírovi L. Seifertová Petr Prchal 4 Bude dodáno 4 153,63 153,63 614,52
978-80-87003-37-4 O husitech L. Seifertová Petr Prchal 2 Bude dodáno 2 153,63 153,63 307,26
978-80-00-04536-8 O chytré kmotře lišce J. Lada Albatros 2 Bude dodáno 2 146,05 146,05 292,10
978-80-00-02972-6 O jabloňce - leporelo E. Petiška Albatros 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-7451-645-0 O Josífkovi I. Kaftanová Ottovo nakladatelství 1 Bude dodáno 1 99,68 99,68 99,68
978-80-242-3681-0 O kohoutkovi a slepičce - leporelo Z. Miler Knižní klub 1 Bude dodáno 1 61,05 61,05 61,05
978-80-87003-32-9 O králi Karlovi L. Seifertová Petr Prchal 4 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7292-196-6 O letadélku Káněti B. Říha Axióma 5 Bude dodáno 5 184,68 184,68 923,40
978-80-7292-354-0 O letadélku Káněti +2CD B. Říha Axióma 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7549-816-8 O mašinkách J. Kahoun Pikola 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-0705-4 O modrém světle D. Krolupperová Portál 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-262-1469-4 O myšce, která se nebála Z. Pospíšilová Portál 4 Bude dodáno 4 153,77 153,77 615,08
978-80-7404-315-4 O skřítku Racochejlovi E. Šaloun Edice Česká televize 3 Bude dodáno 3 207,86 207,86 623,58
978-80-00-02977-1 O veselé mašince - leporelo J. Čarek Albatros 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-87595-66-4 O zahradě 2. vydání (malá) P. Čech Petrkov 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-7549-555-6 O zvědavém štěňátku - leporelo Z. Miler, I. Hercíková Pikola 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-7267-380-3 O zvířátkách povídání a veselé malování neuveden Junior 4 Bude dodáno 4 192,41 192,41 769,64
978-80-7549-708-6 Objevuj s úsměvem: Dinosauři E. Dziubaková Pikola 7 Bude dodáno 7 200,14 200,14 1 400,98
978-80-7567-230-8 Obrázková knížka - zvířátka na statku a venkově D. Křišťálová Sun 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-7346-234-5 Obrázkové čtení - pohádky, báje, bajky, pověsti Š. Jechová Rubico 20 Bude dodáno 20 107,41 107,41 2 148,20
978-80-88163-92-3 Obrázkovník pro nácvik správného chování - hra a doprava H. Zobačová Pasparta 1 Bude dodáno 1 247,27 247,27 247,27
978-80-00-03686-1 Obrázky z českých dějin a pověstí J. Černý, Z. Adla Albatros 18 Bude dodáno 18 176,95 176,95 3 185,10
978-80-7529-664-1 Od jara do zimy M. Anděra Slovart 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-262-1372-7 Od podzimu do léta, pohádka k nám přilétá V. Hana Portál 3 Bude dodáno 3 153,77 153,77 461,31
978-80-256-1794-6 Odkud přichází déšť? K. Daynes, Ch. Pym Svojtka a Co. 6 Bude dodáno 6 231,05 231,05 1 386,30
978-80-7243-988-1 Okáček, veveří kluk z Jánského lesa J. Lebeda Brána 3 Bude dodáno 3 37,86 37,86 113,58
978-80-7546-180-3 Opičko netrucuj P. Stoličný Fortuna Libri 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-7292-215-4 Ovečka Kudrlinka E. Bešťáková, J. Svobodová Axióma 7 Bude dodáno 7 71,82 71,82 502,74
978-80-00-05139-0 Paleček  - leporelo F. Hrubín Albatros 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-00-02681-7 Pan Buřtík a pan Špejlička Z. Svěrák Albatros 22 Bude dodáno 22 192,41 192,41 4 233,02
978-80-204-2451-8 Pavoučí prázdniny A. Popprová Mladá Fronta 1 Bude dodáno 1 223,32 223,32 223,32
978-80-7353-650-3 Pejsek Tom a jeho trampoty P. Šulc Pierot 36 Bude dodáno 36 107,41 107,41 3 866,76
978-80-204-1927-9 Perlička na dně B. Hrabal Mladá fronta 25 Bude dodáno 25 176,95 176,95 4 423,75
978-80-204-2690-1 Pes nám spadla M. Kratochvíl Mladá fronta 2 Bude dodáno 2 207,86 207,86 415,72
978-80-7443-030-5 Písek a jiné kousky A. Goldflam Větrné mlýny 1 Bude dodáno 1 385,59 385,59 385,59
978-80-257-0330-4 Písničky bez muziky E. Frynta Argo 4 Bude dodáno 4 176,95 176,95 707,80

Stránka 7 z 11



978-80-262-0613-2 Písničky na hraní R. Král, J. Pazour Portál 2 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-255-1088-9 Počítání v obrázcích M. Allen Omega 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-7577-114-8 Pod zemí, pod vodou A. Mizielińska, D. Mizieliński Host 4 Bude dodáno 4 385,59 385,59 1 542,36
978-80-256-1050-3 Podívej se do svého těla L. Stowell, K. Leake Svojtka 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-906023-2-8 Podzim klepe na dveře J. Čapková BUDÍK 1 Bude dodáno 1 200 200,00 200,00
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Bernerová Paseka 10 Bude dodáno 10 192,41 192,41 1 924,10
978-80-87003-52-7 Pohádka o Československu L. Seifertová Petr Prach 7 Bude dodáno 7 153,63 153,63 1 075,41
978-80-87003-48-0 Pohádka o lovcích mamutů L. Seifertová Petr Prchal 3 Bude dodáno 3 153,63 153,63 460,89
978-80-87003-45-9 Pohádka o praotci Čechovi L. Seifertová Petr Prchal 3 Bude dodáno 3 153,63 153,63 460,89
978-80-7360-883-5 Pohádková čítanka E. Petiška Ottovo nakladatelství 2 Bude dodáno 2 99,68 99,68 199,36
978-80-7360-885-9 Pohádkový dědeček E. Petiška Ottovo nakladatelství 2 Bude dodáno 2 99,68 99,68 199,36
978-80-87635-14-8 Pohádky horských květin J. Streit Fabula 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-242-4426-6 Pohádky k neuvěření T. Jones Knižní klub 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-7346-080-8 Pohádky k povídání s jednoduchými úkoly pro rozvoj řeči a dalších dovedností Š. Jechová Rubico 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-266-1098-4 Pohádky matky přirody J. de Line Edika 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7483-089-1 Pohádky o Krakonošovi M. Kubátová Artur 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-262-0079-6 Pohádky pod polštář Z. Pospíšilová Portál 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-262-0974-4 Pohádky před spaním Z. Pospíšilová Portál 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-7243-453-4 Pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda Brána 2 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda Brána 7 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-02884-2 Pohádky vánočního zvonku F. Kožík Albatros media 1 Bude dodáno 1 254,23 254,23 254,23
978-80-264-2022-4 Pohádky z českého království F. Zacharník CPress 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-988130-7-8 Pohádky z Dobráčkova J. Vondrák Petrus 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-264-0724-9 Pohádky z kočičího pelíšku M. Jelínková-Nováková CPress 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-253-2228-4 Pohádky z mravenčí chaloupky R. a J. Nyklovi Fragment 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-02850-7 Pohádky z pařezové chaloupky V. Čtvrtek Albatros 7 Bude dodáno 7 192,41 192,41 1 346,87
978-80-00-05140-6 Polámal se mraveneček J. Kožíšek Albatros Media 2 Bude dodáno 2 68,77 68,77 137,54
978-80-262-1169-3 Polární pohádka D. Krolupperová Portál 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová Grada 6 Bude dodáno 6 207,86 207,86 1 247,16
978-80-7549-366-8 Polní žínka Evelínka F. Nepil Pikola 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-247-4094-2 Popletená abeceda Z. Pospíšilová Grada 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-87683-65-1 Pověsti z Vysočiny J. Prchal Novela Bohemica 5 Bude dodáno 5 215,59 215,59 1 077,95
978-80-262-1103-7 Povídám, povídám pohádku M. Mlčochová Portál 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek Triáda 12 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-204-3686-3 Povíš mi to? E. Stará Mladá Fronta 3 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-253-4093-6 Povolání a řemesla T. Agostino Fragment 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-7240-877-1 Poznávej zvířátka u mámy Kolektiv INFOA INFOA 4 Bude dodáno 4 61,05 61,05 244,20
978-80-262-1328-4 Poznej s námi Česko I. Nováková Portál 5 Bude dodáno 5 115,14 115,14 575,70
978-80-00-03431-7 Pozor, tady jezdí auta A. Weinholdová Albatros 4 Bude dodáno 4 207,86 207,86 831,44
978-80-7252-213-2 Prahou kráčí lev A. Ježková Práh 30 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7432-910-4 Prašina V. Matoha Paseka 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-7274-032-1 Pravěk V. Blumentrittová Blug 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-204-3365-7 Prázdniny blbce č. 13 M. Kratochvíl Mladá fronta 30 Bude dodáno 30 192,41 192,41 5 772,30
978-80-253-1835-5 Prázdniny s dráčkem M. Vaněček Fragment 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-7432-912-8 Probudím se na Šibuji A. Cima Paseka 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-262-0374-2 Projekty dramatické výchovy pro mladší školní věk E. Machková Portál 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-262-0093-2 Projekty dramatické výchovy pro středoškoláky E. Machková Portál 1 Bude dodáno 1 200,14 200,14 200,14
978-80-7237-520-2 Průvodce naší přírodou L. Perina Svojtka 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-7346-165-2 První čtení o mládátkách B. Trelová Rubico 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-7346-069-3 První čtení o zvířátkách B. Trelová Rubico 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-247-2317-4 Předškoláci v pohybu H. Volfová Grada 1 Bude dodáno 1 122,86 122,86 122,86
978-80-262-0996-6 Předškoláci ve školce K. Lauberová Portál 16 Bude dodáno 16 130,59 130,59 2 089,44
978-80-266-1015-1 Příběh elektřiny P. Mrázek Edika 14 Bude dodáno 14 130,59 130,59 1 828,26
978-80-266-1264-3 Příběh chytrého města P. Mrázek Edika 15 Bude dodáno 15 130,59 130,59 1 958,85
978-80-266-1310-7 Příběh odpadu K. K. Gančarčíková Edika 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-266-1227-8 Příběh veselých zoubků K. Gančarčíková Edika 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-266-1023-6 Příběh vody K. Gančarčíková Edika 18 Bude dodáno 18 130,59 130,59 2 350,62
978-80-266-1195-0 Příběh zdravé výživy K. Gančarčíková Edika 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59

Stránka 8 z 11



978-80-7274-013-0 Příběhy lesních skřítků I. Kaftanová Blug 5 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-253-2364-9 Příběhy se šťastným koncem - Osamělý králíček J. Hucklesby Fragment 9 Bude dodáno 9 115,14 115,14 1 036,26
978-80-262-1471-7 Příběhy z amazonského pralesa M. Agot Patrick Portál 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-262-1160-0 Příběhy z měsíční houpačky E. Mullerová Portál 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-00-03711-0 Příhody maxipsa Fíka R. Čechura Albatros 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun Albatros 19 Bude dodáno 19 176,95 176,95 3 362,05
978-80-00-04774-4 Příhody z notového sešitu R. Huštan Albatros 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-253-4173-5 Příroda od jara do zimy I. Luchtová Fragment 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová Albatros 41 Bude dodáno 41 146,05 146,05 5 988,05
978-80-00-04146-9 Příšerní nezbedníci M. Drijverová Albatros 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-266-1128-8 Ptáci našich lesů A. Pinnington Edika 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-266-1357-2 Ptáci našich zahrad A. Pinnington Edika 1 Bude dodáno 1 285,14 285,14 285,14
978-80-7243-743-6 Ptačí pohádky J. Sypal Brána 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-7352-775-4 Putování přírodou L. Howell Svojtka 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-262-0975-1 Putování za nejmocnějším kouzlem D. Krolupperová Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-03953-4 Rákosníček a rybník J. Kincl, Z. Smetana Albatros 2 Bude dodáno 2 130,59 130,59 261,18
978-80-262-1263-8 Relaxační desetiminutovky N. Pereti Portál 2 Bude dodáno 2 153,77 153,77 307,54
978-80-904030-0-0 Respektovat a být respektován Kolektiv autorů Spirála 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová Fragment 31 Bude dodáno 31 176,95 176,95 5 485,45
978-80-262-0650-7 Rok s krtkem M. Sloupová Portál 2 Bude dodáno 2 207,86 207,86 415,72
978-80-00-04452-1 Rok v lese P. Bartíková, A. Žabková Albatros 3 Bude dodáno 3 192,41 192,41 577,23
978-80-7577-332-6 Rok v lese E. Dziubaková Host 9 Bude dodáno 9 223,32 223,32 2 009,88
978-80-00-04453-8 Rok v zahradě P. Bartíková, A. Žabková Albatros 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-7577-530-6 Rok ve školce P. Liput Host 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-7483-085-3 Romeo a Julie W. Shakespeare Artur 5 Bude dodáno 5 176,95 176,95 884,75
978-80-00-05141-3 Ronja, dcera loupežníka A. Lindgrenová Albatros 30 Bude dodáno 30 207,86 207,86 6 235,80
978-80-262-0630-9 Rozpustilé básničky pro malé dětské ručičky R. Suchá Portál 4 Bude dodáno 4 153,77 153,77 615,08
978-80-262-1473-1 Rozumí koza petrželi? R. Škaloudová Portál 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-7496-189-2 Rozvíjíme city, vůli i sebepojetí a komunikaci dětí Kolektiv autorů Raabe 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-266-1303-9 Rozvoj řeči - zvuky, slabiky P. Klapáková Edika 5 Bude dodáno 5 153,77 153,77 768,85
978-80-262-0214-1 Rybí sliby D. Krolupperová Portál 1 Bude dodáno 1 184,68 184,68 184,68
978-80-7376-320-6 Rychlé šípy J. Foglar Olympia 20 Bude dodáno 20 617,41 617,41 12 348,20
978-80-242-5710-5 Řekni mi dinosauři! S. Jourdainová Knižní klub 3 Bude dodáno 3 153,77 153,77 461,31
978-80-242-3880-7 Řekni mi jak? neuvedeno Knižní klub 2 Bude dodáno 2 277,41 277,41 554,82
978-80-242-5087-8 Řekni mi kolik? E. Gillet Knižní klub 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-242-3692-6 Řekni mi proč? neuvedeno Knižní klub 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-242-5711-2 Řekni mi, jestli víš? S. de Mullenheim Knižní klub 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-242-4839-4 Řekni mi, kde to je? neuvedeno Knižní klub 4 Bude dodáno 4 277,41 277,41 1 109,64
978-80-00-03311-2 Řemesla K. Smolíková Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-0201-1 Říkadla a hry pro nejmenší V. Gebhartová Portál 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-7451-494-4 Říkám, říkám pohádku M. Tetourová Ottovo nakladatelství 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-00-03133-0 Říkání o víle Amálce V. Čtvrtek Albatros 8 Bude dodáno 8 169,23 169,23 1 353,84
978-80-262-0699-6 Říkanky pro upevnění hlásek Č, Š, Ž J. Tučková Portál 1 Bude dodáno 1 115,14 115,14 115,14
978-80-262-0186-1 Říkanky pro upevnění hlásky L J. Tučková Portál 1 Bude dodáno 1 107,41 107,41 107,41
978-80-00-04322-7 Řvi potichu, brácho I. Březinová Albatros 22 Bude dodáno 22 153,77 153,77 3 382,94
978-80-00-05431-5 S malířem kolem Evropy P. Švec Albatros 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68
978-80-7243-625-5 S Medovníčkem do pohádky J. Lebeda Brána 5 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-02626-8 Sísa Kyselá M. Drijverová Albatros 20 Bude dodáno 20 130,59 130,59 2 611,80
978-80-247-4461-2 Skřítci školkovníčci L. Rožnovská Grada 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-87635-08-7 Skřítek Kořínek J. Streit Fabula 1 Bude dodáno 1 146,05 146,05 146,05
978-80-00-03839-1 Skřítek Nils A. Lindgrenova Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-7321-831-7 Skřítek Rozekvítek - Rok v přírodě H. Primusová Fortuna Libri 1 Bude dodáno 1 424,15 424,15 424,15
978-80-87003-53-4 Skřítkové J. M. Brůžková Petr Prchal 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-85389-90-6 Slavné příběhy čtyřlístku L. Štíplová, J. Němeček Čtyřlístek 20 Bude dodáno 20 425 425,00 8 500,00
978-80-7470-101-6 Slezské písně P. Bezruč AKROPOLIS 10 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-87060-82-7 Slon a mravenec D. Mrázková Baobab 2 Bude dodáno 2 231,05 231,05 462,10
978-80-255-1089-6 Slova v obrázcích M. Allen Rebo 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-906819-4-1 Slyšíš jak mluví stromy? P. Wohlleben Václav Kazda 1 Bude dodáno 1 269,68 269,68 269,68

Stránka 9 z 11



978-80-262-1398-7 Sněhová víla D. Krolupperová Portál 2 Bude dodáno 2 176,95 176,95 353,90
978-80-253-2982-5 Soptíci jsou bomboví F. Gehmová Fragment 9 Bude dodáno 9 138,32 138,32 1 244,88
978-80-253-2881-1 Soptíci prdí o život F. Gehmová Fragment 15 Bude dodáno 15 138,32 138,32 2 074,80
978-80-00-02900-9 Společenstvo klíčníků D. Krolupperová Albatros 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-247-5531-1 Sportovní pohádky Z. Pospíšilová, M. Sušina Grada 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-253-4113-1 Staré pověsti české J. Eislerová Fragment 37 Bude dodáno 37 176,95 176,95 6 547,15
978-80-905851-6-4 Staré pověsti české a moravské A. Ježková Tichá srdce 5 Bude dodáno 5 269,68 269,68 1 348,40
978-80-271-0124-5 Staré pověsti české pro děti M. Vaněček Grada 2 Bude dodáno 2 215,59 215,59 431,18
978-80-253-2094-5 Staré pověsti české pro děti obrázkové čtení A. Šplíchal, M. Pitro Fragment 9 Bude dodáno 9 153,77 153,77 1 383,93
978-80-253-1105-9 Staré řecké báje a pověsti J. Eislerová Fragment 29 Bude dodáno 29 153,77 153,77 4 459,33
978-80-253-2095-2 Staré řecké báje a pověsti obrázkové čtení M. Pitro Fragment 9 Bude dodáno 9 153,77 153,77 1 383,93
978-80-7567-063-2 Statek a život na venkově F. Arredondo SUN 1 Bude dodáno 1 277,41 277,41 277,41
978-80-00-04751-5 Strach má velké oči S. Sekaninová Albatros 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-05048-5 Strašidýlko Stráša A. Mornštajnová Albatros 31 Bude dodáno 31 176,95 176,95 5 485,45
978-80-00-03136-1 Středa nám chutná I. Procházková Albatros 20 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-204-3093-9 Supermáma L. Sunková Mladá fronta 1 Bude dodáno 1 176,95 176,95 176,95
978-80-262-1034-4 Svět plný hádanek Z. Pospíšilová Portál 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-7240-964-8 Svět techniky neuveden Infoa 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-7267-619-4 Svět v pohybu kolektiv autorů Junior 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-7240-963-1 Svět zvířat kolektiv INFOA Infoa 1 Bude dodáno 1 76,5 76,50 76,50
978-80-7367-980-4 Šikovné básničky pro kluky a holčičky R. Suchá Portál 7 Bude dodáno 7 169,23 169,23 1 184,61
978-80-7185-870-6 Šišatý švec a myšut P. Šrut Paseka - nakladatelství 2 Bude dodáno 2 130,56 130,56 261,12
978-80-7393-399-9 Školní atlas světa neuvedeno Kartografie PRAHA, a.s. 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-262-0867-9 Školní strašidlo Z. Pospíšilová Portál 20 Bude dodáno 20 146,05 146,05 2 921,00
978-80-266-0793-9 Školní zralost J. Bednářová, V. Šmardová Edika 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-204-2442-6 Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole! L. Špaček Mladá fronta 20 Bude dodáno 20 192,41 192,41 3 848,20
978-80-266-1342-8 Štěně Elza J. Slavíčková Edika 9 Bude dodáno 9 153,77 153,77 1 383,93
978-80-242-5194-3 Štuclinka a Zachumlánek F. Nepil Knižní klub 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-262-1338-3 Taje olivového háje D. Krolupperová Portál 16 Bude dodáno 16 192,41 192,41 3 078,56
978-80-86803-48-7 Tajemství oblázkové hory B. Dočkalová Labyrint 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-00-04861-1 Tapka, kočka stěhovavá I. Březinová Pasparta 1 Bude dodáno 1 184,68 184,68 184,68
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák Albatros 110 Bude dodáno 110 153,77 153,77 16 914,70
978-80-253-3048-7 To nejlepší z Hurvínka H. Štáchová, D. Kirschner Fragment 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-7390-669-6 Továrna na absolutno K. Čapek Omega 5 Bude dodáno 5 115,14 115,14 575,70
978-80-262-1479-3 Třídna zpívá ÍÁÍÁ M. Kmentová Portál 4 Bude dodáno 4 138,32 138,32 553,28
978-80-88036-35-7 Tvoříme z papírových ruliček G. Achmitt Bookmedia 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-266-0597-3 Tygr dělá uáá uáá K. Kopsová, P. Kops Edika 5 Bude dodáno 5 130,59 130,59 652,95
978-80-266-1325-1 Tygří knihy K. Kopsová Edika 4 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-05143-7 U všech čertů J. Kahoun Albatros 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-247-4684-5 Uf, oni přistáli Z. Pospíšilová Grada 20 Bude dodáno 20 115,14 115,14 2 302,80
978-80-262-0933-1 Umíte to s pohádkou S. Doláková Portál 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-00-03712-7 Útěk Kryšpína N. I. Březinová Albatros 20 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-05432-2 Už vím proč H. Škodová, E. Škoda Albatros 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-247-5293-8 V korunách stromů - pohádky s křídly L. Selingerová Grada 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-00-05158-1 V moři s malou mořskou vílou P. Bartíková Albatros 1 Bude dodáno 1 130,59 130,59 130,59
978-80-247-4460-5 Vánoční pohádky Z. Pospíšilová Grada publishing a.s. 2 Bude dodáno 2 192,41 192,41 384,82
978-80-00-05144-4 Vařila myška kašičku H. Zmatlíková Albatros Media 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf Albatros 18 Bude dodáno 18 184,68 184,68 3 324,24
978-80-00-04086-8 Včelí úl J. Petřeková Albatros 3 Bude dodáno 3 207,86 207,86 623,58
978-80-87635-09-4 Včelka Sluněnka J. Streit Fabula 1 Bude dodáno 1 169,23 169,23 169,23
978-80-262-1391-8 Vědci v mateřské škole I. Rochovská, D. Krupová Portál 2 Bude dodáno 2 200,14 200,14 400,28
978-80-7352-598-9 Velká dětská encyklopedie - zvířata neuveden Svojtka 4 Bude dodáno 4 231,05 231,05 924,20
978-80-7529-217-9 Velká kniha drobné havěti Y. Zommer Slovart 3 Bude dodáno 3 231,05 231,05 693,15
978-80-7252-700-7 Velká kniha zahradničení pro děti C. Pellissier, V. Aladjidi Práh 1 Bude dodáno 1 346,95 346,95 346,95
978-80-87034-89-7 Velká knížka Farma pro malé vypravěče L. Drobný Ella & Max 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-88276-69-2 Velká knížka Hasiči pro malé vypravěčě W. Max Presco Group 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-88276-68-5 Velká knížka Můj den pro malé vypravěčě Caryad Presco Group 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77
978-80-87034-42-2 Velká knížka Praha pro malé vypravěče L. Drobný Ella & Max 1 Bude dodáno 1 153,77 153,77 153,77

Stránka 10 z 11



978-80-7585-591-6 Velkolepá kniha o dinosaurech T. Jackson Drobek 2 Bude dodáno 2 308,32 308,32 616,64
978-80-7367-598-1 Veršovaná encyklopedie Z. Pospíšilová Portál 6 Bude dodáno 6 308,32 308,32 1 849,92
978-80-256-1941-4 Veršované pohádky neuveden Svojtka 12 Bude dodáno 12 269,68 269,68 3 236,16
978-80-262-0633-0 Veršované rozcvičky pro kluky a holčičky R. Suchá Portál 5 Bude dodáno 5 176,95 176,95 884,75
978-80-242-4958-2 Veselé Vánoce - leporelo Z. Miler, J. Žáček Knižní klub 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-7585-099-7 Vesmír (Mladý objevitel) J. Green Omega 1 Bude dodáno 1 308,32 308,32 308,32
978-80-00-05071-3 Viktor a záhadná teta Bobina J. Vlčková Albatros 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-906023-0-4 Vítáme se s kamarády J. Čapková BUDÍK 1 Bude dodáno 1 200 200,00 200,00
978-80-256-2247-6 Vše co potřebuji znát než půjdu do školy F. Brooks Svojtka 1 Bude dodáno 1 99,68 99,68 99,68
978-80-00-04402-6 Vše o stavbě 4-7let P. Mennenová Albatros 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-00-05368-4 Všechno, co jste kdy chtěli vědět o Měsíci P. Gabzdyl B4U Publishing 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-262-0505-0 Výchova prožitkem R. Rubešová, V. Kirchnerová Portál 1 Bude dodáno 1 231,05 231,05 231,05
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář Albatros 34 Bude dodáno 34 192,41 192,41 6 541,94
978-80-253-2766-1 Za zvířátky do pohádky M. Černík Fragment 9 Bude dodáno 9 153,77 153,77 1 383,93
978-80-00-05417-9 Záhada hlavolamu J. Foglar Albatros 6 Bude dodáno 6 269,68 269,68 1 618,08
978-80-7404-242-3 Zahrádka pod hvězdami P. Braunová, M. Otevřel Edice Česká televize 1 Bude dodáno 1 215,59 215,59 215,59
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová Grada 11 Bude dodáno 11 192,41 192,41 2 116,51
978-80-262-0857-0 Zákeřné keře D.Krolupperová Portál 2 Bude dodáno 2 184,68 184,68 369,36
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová Paseka 10 Bude dodáno 10 192,41 192,41 1 924,10
978-80-906023-1-1 Zimu máme na krku J. Čapková BUDÍK 1 Bude dodáno 1 200 200,00 200,00
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda Brána 10 Bude dodáno 10 153,77 153,77 1 537,70
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová Albatros 19 Bude dodáno 19 138,32 138,32 2 628,08
978-80-247-4472-8 Zlobivé pohádky Z. Pospíšilová Grada 1 Bude dodáno 1 192,41 192,41 192,41
978-80-7172-742-2 Zrzečka pod hvězdami M. Hrachovcová Advent Orion 1 Bude dodáno 1 298 298,00 298,00
978-80-00-04537-5 Ztraceni v čase P. Braunová Albatros 30 Bude dodáno 30 153,77 153,77 4 613,10
978-80-7371-656-1 Zvědavá okénka Hasiči neuveden Sun 1 Nebude dodáno 0 0,00 0,00
978-80-00-02780-7 Zvířata a jejich mláďata D. Rubelová Albatros 1 Bude dodáno 1 207,86 207,86 207,86
978-80-00-05146-8 Zvířátka J. Lada Albatros 1 Bude dodáno 1 68,77 68,77 68,77
978-80-253-4209-1 Zvířátka na statku H. Zmatlíková Fragment 6 Bude dodáno 6 68,77 68,77 412,62
978-80-253-3321-1 Zvířátka z kouzelného lesa - Ježeček Jája L. Small Fragment 9 Bude dodáno 9 115,14 115,14 1 036,26
978-80-7617-187-9 Zvířátka z malinové paseky J. Kahoun Pikola 1 Bude dodáno 1 200,14 200,14 200,14
978-80-7244-409-0 Život je boj J. Žáček Šulc a Švarc 2 Bude dodáno 2 247,27 247,27 494,54
978-80-242-2188-5 Žvanda a Melivo E. Stará Knižní klub 3 Bude dodáno 3 192,41 192,41 577,23

% splnění dodávky 90,32%

celková nabídková cena za 
dodaný počet knih v Kč bez 
DPH

617 744,33

celkem DPH za dodaný počet 
knih

61 774,43

celková nabídková cena za 
dodaný počet knih v Kč vč. 
DPH

679 518,76

* náklady na dopravné a balné účastník promítne do jednotkových cen jednotlivých titulů. Nacenění dopravného a balného ve zvláštní položce není možné.

Stránka 11 z 11



978-80-7353-650-3 Pejsek Tom a jeho trampoty P. Šulc 30 Pierot
978-80-262-1305-5 Černobílé prázdniny L. Šavlíková (Emmerová) 30 Portál
978-80-253-1522-4 Gulliverovy cesty J. Eislerová 10 Fragment
978-80-253-4113-1 Staré pověsti české J. Eislerová 29 Fragment
978-80-253-1105-9 Staré řecké báje a pověsti J. Eislerová 29 Fragment
978-80-7252-367-2 Dobrodružství strýčka Ludvíka: Strýček Ludvík v honduraských stepích J. Levi 5 Práh
978-80-7567-235-3 Bílý tesák J. London 30 Sun
978-80-204-3365-7 Prázdniny blbce č. 13 M. Kratochvíl 30 Mladá fronta
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová 2 Fragment

978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 30 Albatros
978-80-7294-966-3 Julie mezi slovy P. Dvořáková 25 Host
978-80-264-1906-8 Gerda - příběh velryby A. Macho 30 Cpress
978-80-7462-909-9 Doktro Proktor a prdicí prášek J. Nesbo 30 Jota
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář 30 Albatros

978-80-262-1319-2 Moje maminka je nej E. Horáková 20 Portál
978-80-00-02920-7 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi A. Lobel 20 Albatros
978-80-00-03026-5 Lentilka pro dědu Edu I. Březinová 20 Albatros
978-80-262-0867-9 Školní strašidlo Z. Pospíšilová 20 Portál
978-80-00-02626-8 Sísa Kyselá M. Drijverová 20 Albatros
978-80-00-04530-6 Kluk a pes I. Březinová 20 Albatros
978-80-00-04078-3 Náš dvůr má tajemství M. Fišarová 20 Albatros
978-80-00-03136-1 Středa nám chutná I. Procházková 20 Albatros
978-80-204-2442-6 Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole! L. Špaček 20 Mladá fronta
978-80-00-03634-2 Kuba nechce prohrávat P. Braunová 20 Albatros
978-80-00-04322-7 Řvi potichu, brácho I. Březinová 20 Albatros
978-80-247-4684-5 Uf, oni přistáli Z. Pospíšilová 20 Grada
978-80-00-03712-7 Útěk Kryšpína N. I. Březinová 20 Albatros
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček 20 Albatros
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 20 Albatros

978-80-00-05141-3 Ronja, dcera loupežníka A. Lindgrenová 30 Albatros
978-80-00-05048-5 Strašidýlko Stráša A. Mornštajnová 30 Albatros
978-80-7252-213-2 Prahou kráčí lev A. Ježková 30 Práh
978-80-00-04537-5 Ztraceni v čase P. Braunová 30 Albatros
978-80-00-04037-0 Mary Poppinsová P.L.Traversová 30 Albatros
978-80-905851-6-4 Staré pověsti české a moravské A. Ježková 5 Tichá srdce

978-80-00-05009-6 Holky na vodítku: Jmenuji se Alice I. Březinová 15 Albatros
978-80-00-04845-1 Holky na vodítku: Jmenuji se Ester I. Březinová 15 Albatros
978-80-00-05160-4 Holky na vodítku: Jmenuji se Martina I. Březinová 15 Albatros
978-80-253-0831-8 Klub Tygrů: Záhada divokých duchů T. Brezina 15 Fragment
978-80-253-1236-0 Klub Tygrů: Palác stříbrných panterů T. Brezina 15 Fragment

Základní škola a mateřská škola Třebíč, 
Bartuškova 700

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 863

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na 
Kopcích 342

Základní škola Třebíč Týnská 8

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, 
Václavské nám. 44/12

Nákup a modernizace knižního fondu pro školy zapojené v projektu MAP II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109

Příloha č. 1 - část Tituly dle požadavků školských zařízení

Název školského zařízení ISBN Titul Autor
Požadovaný počet 

knih (ks)
Nakladatelství

Stránka 1 z 24



978-80-253-3616-8 Klub záhad: Démon ticha T. Brezina 15 Fragment
978-80-242-1618-3 Kdo uhádne heslo Mistra Leonarda? T. Brezina 15 Knižní klub
978-80-00-04707-2 Bajky barda Beedleho J. K. Rowlingová 15 Albatros
978-80-7411-094-8 My děti ze stanice ZOO Ch. Flischerinow 15 Oldag
978-80-00-03699-1 Děti z Bullerbinu A. Lindgren 15 Albatros
978-80-262-1338-3 Taje olivového háje D. Krolupperová 15 Portál
978-80-253-3777-6 Co se děje v podpostelí H. Lehečková 15 Fragment
978-80-906467-8-0 Dům číslo 226 J. Šrámková 15 Běžíliška
978-80-87343-76-0 Někde ještě svítí slunce M. Gruenbaum 15 P3K
978-80-00-02842-2 Boříkovy lapálie V. Steklač 15 Albatros
978-80-00-03686-1 Obrázky z českých dějin a pověstí J. Černý, Z. Adla 15 Albatros
978-80-7505-964-2 Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka M. Švandrlík 15 XYZ
978-80-7371-160-3 Dějiny českých zemí Kolektiv autorů 15 Knižní klub
978-80-00-05204-5 Hoši od bobří řeky J. Foglar 15 Albatros
978-80-00-04409-5 Bylo nás pět K. Poláček 15 Albatros
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 15 Albatros
978-80-00-02476-9 Deník malého poseroutky 2 J. Kiney 15 Albatros
978-80-7447-013-4 Deník malého poseroutky 3 J. Kiney 15 Albatros
978-80-266-1264-3 Příběh chytrého města P. Mrázek 15 Edika

978-80-257-0330-4 Písničky bez muziky E. Frynta 1 Argo
978-80-256-2157-8 Monthy Python´s Flying Circus A. Besley 1 Svojtka
978-80-7108-111-1 Desítka her M. Uhde 1 Atlantis
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-00-03019-7 Fimfárum J. Werich 1 Albatros
978-80-242-4426-6 Pohádky k neuvěření T. Jones 1 Knižní klub
978-80-262-0093-2 Projekty dramatické výchovy pro středoškoláky E. Machková 1 Portál
978-80-262-0374-2 Projekty dramatické výchovy pro mladší školní věk E. Machková 1 Portál
978-80-7443-030-5 Písek a jiné kousky A. Goldflam 1 Větrné mlýny
80-7008-183-X Hry pro loutkové divadlo a články o něm F. Langer 1 Divadelní ústav

978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Vernerová 1 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7577-114-8 Pod zemí, pod vodou A. Mizielińska, D. Mizieliński 3 Host
978-80-262-1391-8 Vědci v mateřské škole I. Rochovská, D. Krupová 1 Portál
978-80-262-1370-3 Aby nás to spolu bavilo celý rok M. Baxová 1 Portál
978-80-262-1372-7 Od podzimu do léta, pohádka k nám přilétá H. Voščeková 1 Portál
978-80-262-0613-2 Písničky na hraní R. Král, J. Pazour 1 Portál
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček 1 Albatros
978-80-247-2530-7 Bonifác zase řádí v psí školce M. Sušina, I. Gecková 1 Bambook (Grada)
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda 3 Brána

Mateřská škola Třebíč, Bartuškova ul., 
příspěvková organizace

Základní umělecká škola Třebíč, Masarykovo 
náměstí 1313/12

Stránka 2 z 24



978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará 2 Albatros
978-80-271-0539-7 Alenka lékařka, o našem těle Z. Pospíšilová 1 Bambook (Grada)
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 2 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 2 Albatros
978-80-253-2848-4 Bubáci z Pampelic O. Hejná 1 Fragment
978-80-264-0724-9 Pohádky z kočičího pelíšku M. Jelínková-Nováková 1 CPress
978-80-253-1835-5 Prázdniny s dráčkem M. Vaněček 1 Fragment
978-80-87034-88-0 Dráček Zog a princezna Rebelka J. Danaldson 1 Ella a Max
978-80-247-5356-0 Chechtavé pohádky Z.Pospíšilová, M.Sušina 1 Bambook (Grada)
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-256-2303-9 Co jsou to bacily? K. Daynes 2 Svojtka a Co.
978-80-256-1794-6 Odkud přichází déšť? K. Daynes, Ch. Pym 2 Svojtka a Co.
978-80-256-1715-1 Jak rostou kytičky K. Daynes 2 Svojtka
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 2 Grada
978-80-204-3478-4 Dědečku, ještě vyprávěj L. Špaček 2 Mladá fronta
978-80-00-05143-7 U všech čertů J. Kahoun 2 Albatros
978-80-264-1906-8 Gerda - příběh velryby A. Macho 2 Cpress

978-80-87595-29-9 Dobrodružství pavouka Čendy P. Čech 2 Petrkov
978-80-87595-37-4 Dobrodružství pavouka Čendy 2. P. Čech 2 Petrkov
978-80-87595-80-0 Dobrodružství pavouka Čendy 3. P. Čech 2 Petrkov
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-266-0597-3 Tygr dělá uáá uáá K. Kopsová, P. Kops 1 Edika
978-80-87595-66-4 O zahradě 2. vydání (malá) P. Čech 1 Petrkov
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-242-3880-7 Řekni mi jak? neuvedeno 2 Knižní klub
978-80-242-5087-8 Řekni mi kolik? E. Gillet 1 Knižní klub
978-80-242-4839-4 Řekni mi, kde to je? neuvedeno 1 Knižní klub
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-204-4686-2 Dědečku, vyprávěj - etiketa a etika pro děti (komplet 3 knih) L. Špaček 4 Mladá fronta
978-80-7195-500-9 Kuchyňské pohádky H. Pinknerová 1 Karmelitánské nakladatelství
978-80-242-5710-5 Řekni mi dinosauři! S. Jourdainová 1 Knižní klub
978-80-242-3692-6 Řekni mi proč? neuvedeno 1 Knižní klub
978-80-242-5711-2 Řekni mi, jestli víš? S. de Mullenheim 1 Knižní klub
978-80-7585-098-0 Lidské tělo A. Claybourneová 1 Omega
978-80-00-04453-8 Rok v zahradě P. Bartíková, A. Žabková 1 Albatros
978-80-00-04452-1 Rok v lese P. Bartíková, A. Žabková 1 Albatros
978-80-7567-301-5 Encyklopedie - lidské tělo neuveden 1 SUN
978-80-7549-341-5 Kamarádi v kožíšku J. Kahoun 1 Pikola
978-80-7352-749-5 Encyklopedie pro zvídavé děti Kolektiv autorů 1 Svojtka a Co.
978-80-7240-963-1 Svět zvířat kolektiv INFOA 1 Infoa
978-80-7240-964-8 Svět techniky neuveden 1 Infoa
978-80-00-04587-0 Auta a náklaďáky A. Erne 1 Albatros

Mateřská škola Třebíč, Benešova ul., 
příspěvková organizace

Stránka 3 z 24



978-80-00-02780-7 Zvířata a jejich mláďata D. Rubelová 1 Albatros
978-80-252-4520-0 Máme rádi mláďata S. Eszterhas 1 Albatros
978-80-7567-232-2 Jak funguje lidské tělo neuveden 1 SUN
978-80-256-1050-3 Podívej se do svého těla L. Stowell, K. Leake 1 Svojtka
978-80-00-03892-6 Atlas vesmíru pro děti J.Dušek, J. Píšala 1 B4U Publishing
978-80-256-1794-6 Odkud přichází déšť? K. Daynes, Ch. Pym 1 Svojtka a Co.
978-80-271-0539-7 Alenka lékařka, o našem těle Z. Pospíšilová 1 Bambook (Grada)
978-80-7267-660-6 Autoškolka J. Susa 1 Junior
978-80-7546-180-3 Opičko netrucuj P. Stoličný 2 Fortuna Libri
978-80-256-1459-4 Co se děje s odpadem A. Frith 1 Svojtka a Co.
978-80-906580-0-4 Cák a Flíček - jak přišli na svět V. Dobešová 1 Dobešová
978-80-253-3905-3 Nezbedové ze školky T. Pňovská 1 Fragament
978-80-253-3783-7 Kdo v přírodě čaruje A. Burdová 1 Fragment
978-80-264-2022-4 Pohádky z českého království Fr. Zacharník 1 CPress
978-80-7549-816-8 O mašinkách J. Kahoun 1 Pikola
978-80-00-01371-8 Byla jednou koťata L. Štípalová 1 Albatros
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-00-03311-2 Řemesla K. Smolíková 1 Albatros
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-00-03431-7 Pozor, tady jezdí auta A. Weinholdová 1 Albatros
978-80-905140-0-3 Jak se zdraví sluníčko H. Luhanová 1 Lali joga
978-80-253-4093-6 Povolání a řemesla T. Agostino 1 Fragment
978-80-00-04751-5 Strach má velké oči S. Sekaninová 1 Albatros
978-80-00-04750-8 Nebojím se tmy H. Haraštová 1 Albatros
978-80-00-04996-0 Co se děje na stromě P. Bartíková, M. Takáčová 1 Albatros
978-80-00-04997-7 Co se děje ve včelím úlu P. Bartíková 1 Albatros
978-80-00-04087-5 Mraveniště J. Petříková 1 Albatros
978-80-262-1328-4 Poznej s námi Česko I. Nováková 1 Portál
978-80-266-1098-4 Pohádky matky přirody J. de Line 1 Edika
978-80-7267-619-4 Svět v pohybu kolektiv autorů 1 Junior
978-80-00-04452-1 Rok v lese P. Bartíková, A. Žabková 1 Albatros
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Vernerová 1 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-628-8 Noc R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-256-1820-2 Jak to žije na zahradě S. Dimitri 1 Svojtka a Co.
978-80-256-1661-1 Jak to žije na farmě O. Deminova 1 Svojtka a Co.
978-80-256-1902-5 JAk se žije ve vesmíru S. Dimitri 1 Svojtka a Co.
978-80-87003-52-7 Pohádka o Československu L. Seifertová 1 Petr Prach
978-80-87034-42-2 Velká knížka Praha pro malé vypravěče L. Drobný 1 Ella & Max

Stránka 4 z 24



978-80-00-04861-1 Tapka, kočka stěhovavá I. Březinová 1 Pasparta
978-80-00-04322-7 Řvi potichu, brácho I. Březinová 1 Albatros
978-80-262-1069-6 Knížka Herve Tullet 3 Portál
978-80-7367-598-1 Veršovaná encyklopedie Z.Pospíšilová 4 Portál
978-80-262-1328-4 Poznej s námi Česko Iva Nováková 4 Portál
978-80-262-1469-4 O myšce, která se nebála Z. Pospíšilová 4 Portál
978-80-271-0539-7 Alenka lékařka, o našem těle Z. Pospíšilová 4 Bambook (Grada)
978-80-262-1465-6 Na rozcestí ke štěstí/od štestí D. Krolupperová 4 Portál
978-80-262-1439-7 Když se řekne rozcvička V. Ottomanská 4 Portál
978-80-2621-432-8 Cesta do pohádky J. Mičková 4 Portál
978-80-262-1479-3 Třídna zpívá ÍÁÍÁ M. Kmentová 4 Portál
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 4 Grada
978-80-256-2256-8 MiniPEDIE - Dobrý den, včelko! N. Choux 3 Svojtka
978-80-256-2326-8 Minipedie pět smyslů A. Ciboul, N. Choux 3 Svojtka
978-80-256-2323-7 Minipedie planeta zeme S. Baussier, B. Bécue 3 Svojtka
978-80-256-2324-4 Minipedie doprava M. Longour, H. Convert 3 Svojtka
978-80-256-2120-2 Minipedie objevuje svět! Miminko N. Choux 4 Svojtka
978-80-256-2117-2 Minipedie objevuje svět! Školička neuveden 4 Svojtka
978-80-256-1884-4 Minipedie - Objevujeme svět! Jídlo N. Choux 4 Svojtka
978-80-256-2112-7 Minipedie objevuje svět! ZOO N. Choux 4 Svojtka
978-80-256-2303-9 Co jsou to bacily? K. Daynes 3 Svojtka a Co.
978-80-266-1325-1 Tygří knihy K. Kopsová 4 Edika
978-80-266-0597-3 Tygr dělá uáá uáá K. Kopsová, P. Kops 3 Edika
978-80-266-0806-6 Jak se krotí tygr K. Kopsová, P. Kops 3 Edika
978-80-266-1046-5 Jak se domluvit s tygrem K. Kopsová, P. Kops 3 Edika
978-80-266-1125-7 Děti a emoce V. Černý, O. Jirásek, K. Ilkovičová, K. Grofová 1 Edika
978-80-266-1303-9 Rozvoj řeči - zvuky, slabiky P. Klapáková 4 Edika

978-80-7549-555-6 O zvědavém štěňátku - leporelo Z. Miler, I. Hercíková 1 Pikola
978-80-7485-128-5 Nejkrásnější pohádky pro nejmenší V. Švejdová 1 Barrister a Principál
978-80-262-1439-7 Když se řekne rozcvička V. Ottomanská 2 Portál
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 2 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 2 Albatros
978-80-00-03877-3 Kde zvířátka bydlí J. Urbánková 1 Albatros
978-80-7243-743-6 Ptačí pohádky J. Sypal 1 Brána
978-80-7352-775-4 Putování přírodou L. Howell 1 Svojtka
978-80-87678-25-1 Dvakrát sedm pohádek F. Hrubín 2 Studio Trnka
978-80-262-0620-0 Jaro, léto, podzim, zima K. Konvalinková 1 Portál
978-80-7549-337-8 Co se děje po celý rok A. Suess 1 Pikola
978-80-7549-336-1 Co se děje v přírodě A. Suess 1 Pikola
978-80-242-5050-2 Co se děje v říši pohádek A. Suess 1 Knižní klub
978-80-242-5398-5 Co se děje kolem nás A. Suess 1 Knižní klub
978-80-253-4209-1 Zvířátka na statku H. Zmatlíková 1 Fragment
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada

Mateřská škola Třebíč, Cyrilometodějská ul., 
příspěvková organizace

Mateřská škola Třebíč, Demlova ul., 
příspěvková organizace

Stránka 5 z 24



978-80-7252-700-7 Velká kniha zahradničení pro děti C. Pellissier, V. Aladjidi 1 Práh
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-00-04146-9 Příšerní nezbedníci M. Drijverová 1 Albatros
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová 1 Mladá fronta
978-80-7451-494-4 Říkám, říkám pohádku M. Tetourová 1 Ottovo nakladatelství
978-80-262-0507-4 Hrajeme si ve školce E. Hurdová + kol. 1 Portál
978-80-242-4383-2 Ferda Mravenec O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-262-1103-7 Povídám, povídám pohádku M. Mlčochová 1 Portál
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler 1 Albatros
978-80-7292-353-3 Honzíkova cesta + 2 CD B. Říha 1 Axióma
978-80-00-03133-0 Říkání o víle Amálce V. Čtvrtek 1 Albatros

978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 10 Knižní klub
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 10 Pikola
978-80-256-2036-6 Moje úplně první encyklopedie R. Lonardi, A. Sosso 3 Svojtka and Co

978-80-00-04087-5 Mraveniště J. Petříková 2 Albatros
978-80-7585-535-0 Má první knížka ovoce a zeleniny Ch. Piroddi 2 Omega
978-80-00-02920-7 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi A. Lobel 20 Albatros
978-80-00-03014-2 Kvak a Žbluňk od jara do zimy A. Lobel 20 Albatros
978-80-7577-332-6 Rok v lese E. Dziubaková 2 Host
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-7195-500-9 Kuchyňské pohádky H. Pinknerová 2 Karmelitánské nakladatelství
978-80-256-2303-9 Co jsou to bacily? K. Daynes 2 Svojtka a Co.
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada

978-80-266-1015-1 Příběh elektřiny P. Mrázek 10 Edika
978-80-266-1023-6 Příběh vody K. Gančarčíková 10 Edika
978-80-266-1229-2 Jak se cítíš M. Drijverová 11 Edika
978-80-256-1941-4 Veršované pohádky neuveden 11 Svojtka
978-80-87003-52-7 Pohádka o Československu L. Seifertová 3 Petr Prach
978-80-87003-48-0 Pohádka o lovcích mamutů L. Seifertová 3 Petr Prchal
978-80-87003-45-9 Pohádka o praotci Čechovi L. Seifertová 3 Petr Prchal
978-80-87003-31-2 O Bruncvíkovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-32-9 O králi Karlovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-35-0 O Horymírovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-36-7 O Cyrilovi a Metodějovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-37-4 O husitech L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-204-4678-7 Biblické příběhy pro nevěřící děti M. Vopěnka 2 Mladá fronta
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová 3 Mladá fronta
978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf 11 Albatros
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 11 Albatros
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 10 Albatros

Mateřská škola DUHA Třebíč

Speciální mateřská škola Třebíč

Mateřská škola "Kaštánek" Třebíč, Gorazdovo 
nám., příspěvková organizace

Stránka 6 z 24



978-80-242-5712-9 Encyklopedie Larousse - příroda S. Bézuel 2 Knižní klub
978-80-242-4842-4 Encyklopedie Larousse - doprava S. Bézuel 2 Euromedia Group
978-80-204-3700-6 Kdo co dělá - Moje první cencyklopedie Larousse I. Fougerová 2 Mladá Fronta
978-80-242-5277-3 Krtek a zajíček Z. Miler 1 Knižní klub
978-80-906819-4-1 Slyšíš jak mluví stromy? P. Wohlleben 1 Václav Kazda
978-80-00-04607-5 Nečekané přátelství P. Hanáčková 1 B4U Publishing
978-80-00-04757-7 Mýty a předsudky o zvířatech P. Hanáčková 1 Albatros media
978-80-7529-027-4 Byliny malé čarodějky P. Kovač 1 Slovart
978-80-7529-217-9 Velká kniha drobné havěti Y. Zommer 1 Slovart
978-80-242-5160-8 Birlibán E. Petiška 1 Euromedia Group
978-80-204-4117-1 Dědečku už chodím do školy L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-3478-4 Dědečku ještě vyprávěj L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-7370-164-2 Kouzelná lucerna J. Dunbar 2 Synergie
978-80-7370-254-0 Kouzelná zvířátka na dobrou noc L. Kuenzler 1 Synergie
978-80-7370-222-9 Andělské pohádky na dobrou noc K. Wallace, L. Kuenzler 1 Synergie
978-80-264-1906-8 Gerda - příběh velryby A. Macho 1 Cpress
978-80-242-3785-5 4x krtek M. Hellstrom Kennedy 1 Knižní klub
978-80-256-2114-1 Minipedie - Objevujeme svět! Oblečení N. Choux 1 Svojtka
978-80-7240-916-7 Moje první kniha - bagry Kolektiv INFOA 1 INFOA
978-80-262-0650-7 Rok s krtkem M. Sloupová 1 Portál
978-80-7557-116-4 Moje zvířátka J. Balonová, T. Pekárek 1 Jonathan Livingston
978-80-7364-067-5 Kontrastní zvířátka L. Bohdan 2 Barrister a Principál
978-80-87506-08-0 Mařenka už říká Ř E. Stará 3 65. pole
978-80-204-3686-3 Povíš mi to? E.Stará 3 Mladá Fronta
978-80-242-2188-5 Žvanda a Melivo E. Stará 3 Knižní klub
978-80-262-0471-8 Kouká Mína do komína J. Havlíčková 3 Portál

978-80-242-3505-9 Malá dětská encyklopedie C. Juglaová 4 Knižní klub
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 2 Albatros
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 2 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 2 Albatros
978-80-7577-332-6 Rok v lese E. Dziubaková 2 Host
978-80-7264-152-9 Naše zvířátka J. Henke 4 Toužimský a Moravec
978-80-7549-336-1 Co se děje v přírodě A. Suess 2 Pikola
978-80-7267-380-3 O zvířátkách povídání a veselé malování neuveden 4 Junior
978-80-87222-33-1 Atlas světa pro děti O. Růžička 3 B4U Publishing
978-80-00-05198-7 Atlas lidského těla pro děti O. Růžička 3 B4U Publishing
978-80-7352-598-9 Velká dětská encyklopedie - zvířata neuveden 4 Svojtka
978-80-204-1863-0 Čekání na vánoce s Luckou, Jendou a Martínkem A. Popprová 3 Mladá fronta
978-80-204-2183-8 Jaro je tu A. Popprová 3 Mladá Fronta
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda 2 Brána
978-80-7240-877-1 Poznávej zvířátka u mámy Kolektiv INFOA 4 INFOA
978-80-7240-788-0 Mazlíčci kolektiv INFOA 4 INFOA

Mateřská škola "Čtyřlístek" Třebíč, Kubišova 
ul., příspěvková organizace

Mateřská škola Třebíč, ul Obránců míru, 
příspěvková organizace

Stránka 7 z 24



978-80-00-02922-1 Kutálí se ze dvora D. Krigielová 4 Albatros
978-80-88104-27-8 Hádanky a pomáhanky O. Kapoun 4 Agentura Krigl
978-80-00-04998-4 Co se děje v mraveništi P. Bartíková, M. Takáčová 2 Albatros
978-80-256-1640-6 Jedinečný vesmír s více než 50... K. Daynes 2 Svojtka
978-80-256-1794-6 Odkud přichází déšť? K. Daynes, Ch. Pym 2 Svojtka a Co.
978-80-00-03431-7 Pozor, tady jezdí auta A. Weinholdová 3 Albatros
978-80-242-5710-5 Řekni mi dinosauři! S. Jourdainová 2 Knižní klub
978-80-242-4839-4 Řekni mi, kde to je? neuveden 3 Knižní klub
978-80-00-04086-8 Včelí úl J. Petřeková 3 Albatros
978-80-266-1015-1 Příběh elektřiny P. Mrázek 3 Edika
978-80-266-1023-6 Příběh vody K. Gančarčíková 3 Edika
978-80-266-1229-2 Jak se cítíš M. Drijverová 2 Edika
978-80-87003-31-2 O Bruncvíkovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-32-9 O králi Karlovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-87003-35-0 O Horymírovi L. Seifertová 2 Petr Prchal
978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut 2 Paseka
978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf 3 Albatros
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 3 Albatros
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová 4 Mladá fronta
978-80-7404-218-8 Chaloupka na vršku Š. Váchová 3 Edice ČT
978-80-7404-109-9 Chaloupka na vršku 2 Š. Váchová 3 Edice ČT
978-80-7292-280-2 Básničky o zvířátkách L. Vybíralová 4 Axióma

978-80-247-3462-0 Kouzelná třída Z. Pospíšilová 25  GRADA Publishing, a.s.
978-80-256-2013-7 Malý průzkumník - Farma R. Martin, A. Sanders 4 Svojtka&Co.
978-80-256-1668-0 Malý průzkumník - Moje úžasné tělo R. Martin, A. Sanders 4 Svojtka&Co.
978-80-256-1669-7 Malý průzkumník - Dopravní prostředky R. Martin, A. Sanders 4 Svojtka&Co.
978-80-266-1229-2 Jak se cítíš M. Drijverová 4 Edika
978-80-7577-332-6 Rok v lese E. Dziubak 4 HOST- vydavatelství
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 4 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 4 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 4 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 4 Paseka
978-80-266-1023-6 Příběh vody K. Grančarčíková 4 Edika

978-80-262-1370-3 Aby nás to spolu bavilo celý rok M. Baxová 1 Portál
978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 1 Knižní klub
978-80-7515-035-6 Auto z pralesa D. Mrázková 1 Baobab
978-80-00-02129-4 Bob a Bobek, králíci z klobouku V. Pacovský, J. Šebánek, J. Jiránek 1 Albatros
978-80-7549-708-6 Objevuj s úsměvem: Dinosauři E. Dziubaková 1 Pikola
978-80-87506-30-1 Dušinka, víla věcí L. Dvořáková, E. Stará 1 65. pole
978-80-262-1409-0 Hravé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-00-02224-6 Jak se mají včelí medvídci J. Kahoun 1 Albatros
978-80-242-5156-1 Ježibaba na koloběžce J. Kahoun 1 Knižní klub

Mateřská škola Třebíč, ul. Okružní

Mateřská škola Třebíč, ul. U Obůrky, 
příspěvková organizace

Stránka 8 z 24



978-80-253-3888-9 Kubíkův kouzelný kalendář L. Horová 1 Fragment
978-80-7585-098-0 Lidské tělo A. Claybourneová 1 Omega
978-80-242-5618-4 Makový mužíček F. Nepil 1 Knižní klub
978-80-7243-796-2 Medovníček detektivem J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-710-8 Medovníček a řeka Modrávka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-756-6 Medovníček na cestách J. Lebeda 1 Brána
978-80-262-1202-7 Mraveneček na cestách S. Reschová 1 Portál
978-80-262-1463-2 Mravenečkova dobrodružství S. Reschová 1 Portál
978-80-00-03692-2 Nádherné úterý D. Mrázková 1 Albatros media
978-80-242-5290-2 Naschválníčci F. Nepil 1 Knižní klub
978-80-253-3905-3 Nezbedové ze školky T. Pňovská 1 Fragament
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Vernerová 1 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7549-366-8 Polní žínka Evelínka F. Nepil 1 Pikola
978-80-262-1471-7 Příběhy z amazonského pralesa P. M. Agot 1 Portál
978-80-00-03711-0 Příhody maxipsa Fíka R. Čechura 1 Albatros
978-80-262-1263-8 Relaxační desetiminutovky N. Pereti 2 Portál
978-80-262-1473-1 Rozumí koza petrželi? R. Škaloudová 2 Portál
978-80-7243-625-5 S Medovníčkem do pohádky J. Lebeda 1 Brána
978-80-262-1398-7 Sněhová víla D. Krolupperová 1 Portál
978-80-7371-656-1 Zvědavá okénka Hasiči neuveden 1 Sun

978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut 3 Paseka
978-80-00-05206-9 Evropa náš domov R. Fučíková, V. Cílek, J. Sokol, Z. Sůvová 1 Albatros
978-80-204-4678-7 Biblické příběhy pro nevěřící děti M. Vopěnka 1 Mladá fronta
978-80-00-05071-3 Viktor a záhadná teta Bobina J. Vlčková 1 Albatros
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-00-05128-4 Káťa a škubánek zase spolu H. Lamková 1 Albatros

978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-7391-741-8 Čarodějné pohádky pro malé kouzelníky J. Žáček 1 Slovart
978-80-271-0124-5 Staré pověsti české pro děti M. Vaněček 2 Grada
978-80-87003-52-7 Pohádka o Československu L. Seifertová 2 Petr Prach
978-80-87222-33-1 Atlas světa pro děti O. Růžička 1 B4U Publishing
978-80-7549-708-6 Objevuj s úsměvem: Dinosauři E. Dziubaková 1 Pikola
978-80-7585-591-6 Velkolepá kniha o dinosaurech T. Jackson 1 Drobek
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler 2 Albatros
978-80-00-03699-1 Děti z Bullerbinu A. Lindgren 1 Albatros
978-80-242-5631-3 Neználek ve Slunečním městě N. Nosov 1 Knižní klub
978-80-7549-955-4 Neználek v Kamenném městě I. Nosov 1 Pikola
978-80-256-1668-0 Malý průzkumník - Moje úžasné tělo R. Martin, A. Sanders 2 Svojtka

Mateřská škola Budišov-příspěvková 
organizace

Základní škola Benetice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

Stránka 9 z 24



978-80-256-1669-7 Malý průzkumník - Dopravní prostředky R. Martin, A. Sanders 2 Svojtka
978-80-256-1765-6 Malý průzkumník - Vesmír R. Martin, A. Sanders 2 Svojtka
978-80-256-2013-7 Malý průzkumník - Farma R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2258-2 Malý průzkumník - Brouci R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-1766-3 Malý průzkumník - Zvířecí říše R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2257-5 Malý průzkumník - Pod mořem R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2012-0 Malý průzkumník - Dinosauři R. Martin, A. Sanders 2 Svojta

978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek 3 Triáda
978-80-00-02850-7 Pohádky z pařezové chaloupky V. Čtvrtek 5 Albatros
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová 5 Fragment
978-80-242-5089-2 Kronika města Kocourkova O. Sekora 5 Knižní klub
978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut 5 Paseka
978-80-253-1522-4 Gulliverovy cesty J. Eislerová 5 Fragment
978-80-00-05431-5 S malířem kolem Evropy P. Švec 1 Albatros
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-3478-4 Dědečku ještě vyprávěj L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-4117-1 Dědečku už chodím do školy L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-253-3048-7 To nejlepší z Hurvínka H. Štáchová, D. Kirschner 1 Fragment
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 1 Pikola
978-80-00-04830-7 Maxipes Fík R. Čechura, J. Šalamoun 1 Albatros
978-80-242-5011-3 Knížka Ferdy Mravence O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-87003-53-4 Skřítkové J. M. Brůžková 1 Petr Prchal
978-80-7529-139-4 Hrůzostrašné pohádky pro malé strašpytlíky J. Žáček 1 Slovart
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 1 Albatros
978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf 1 Albatros
978-80-206-1766-8 Dopravní pohádky D. Hlavatá 1 Naše vojsko
978-80-7529-664-1 Od jara do zimy M. Anděra 1 Slovart
978-80-256-2247-6 Vše co potřebuji znát než půjdu do školy F. Brooks 1 Svojtka
978-80-00-02681-7 Pan Buřtík a pan Špejlička Z. Svěrák 1 Albatros

978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf 2 Albatros
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 1 Albatros
978-80-00-05198-7 Atlas lidského těla pro děti O. Růžička 2 B4U Publishing
978-80-256-1941-4 Veršované pohádky neuveden 1 Svojtka
978-80-256-1794-6 Odkud přichází déšť? K. Daynes, Ch. Pym 1 Svojtka a Co.
978-80-7367-980-4 Šikovné básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 2 Portál
978-80-262-0397-1 Nedokončené pohádky Z. Slabý 1 Portál
978-80-204-1863-0 Čekání na Vánoce s Luckou, Jendou a Martínkem A. Popprová 1 Mladá fronta
978-80-262-1391-8 Vědci v mateřské škole I. Rochovská, D. Krupová 1 Portál
978-80-262-0996-6 Předškoláci ve školce K. Lauberová 16 Portál
978-80-262-1008-5 Kamarádi z hájenky L. Horová 1 Portál
978-80-7360-883-5 Pohádková čítanka E. Petiška 1 Ottovo nakladatelství
978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek 1 Triáda

Základní škola a Mateřská škola Dalešice, 
okres Třebíč, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Dukovany, 
příspěvková organizace

Stránka 10 z 24



978-80-7346-080-8 Pohádky k povídání s jednoduchými úkoly pro rozvoj řeči a dalších dovedností Š. Jechová 1 Rubico
978-80-7346-187-4 Báje a pověsti k povídání s jednoduchými úkoly pro rozvoj řeči Š. Jechová 1 Rubico
22-002-87 Malý špalíček pohádek F. Hrubín 1 Československý spisovatel
978-80-7292-164-5 Honzíkova cesta B. Říha 1 Axióma s.r.o.
978-80-204-2183-8 Jaro je tu A. Popprová 2 Mladá Fronta
978-80-7172-742-2 Zrzečka pod hvězdami M. Hrachovcová 1 Advent-Orion
978-80-7549-341-5 Kamarádi v kožíšku J. Kahoun 1 Pikola
978-80-87678-25-1 Dvakrát sedm pohádek F. Hrubín 1 Studio Trnka

978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut 5 Paseka
978-80-00-05417-9 Záhada hlavolamu J. Foglar 5 Albatros

978-80-7404-315-4 O skřítku Racochejlovi E. Šaloun 1 Edice Česká televize
978-80-00-02850-7 Pohádky z pařezové chaloupky V. Čtvrtek 1 Albatros
978-80-00-03933-6 Malá Čarodějnice O. Preussler 1 Albatros
978-80-7292-164-5 Honzíkova cesta B. Říha 1 Axióma s.r.o.
978-80-242-4383-2 Ferda mravenec O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-7390-028-1 Broučci J. Karafiát, J. Trnka 1 Omega
978-80-7292-196-6 O letadélku Káněti B. Říha 1 Axióma
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 1 Pikola
978-80-242-5111-0 Český špalíček pohádek, říkadel, hádanek, přísloví a písniček M. Motlová, V. Baráková 1 Knižní klub
978-80-7483-102-7 Erbenovy pohádky K. J. Erben 1 Artur
978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 1 Knižní klub
978-80-266-1110-3 Klasické české pohádky E. Mrázková 1 EDIKA
978-80-247-4460-5 Vánoční pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada publishing a.s.
80-00-00520-4 Nejkrásnější pohádky o čertech K. Franta 1 Albatros
978-80-00-02681-7 Pan Buřtík a pan Špejlička Z. Svěrák 1 Albatros
978-80-7360-883-5 Pohádková čítanka E. Petiška 1 Ottovo nakladatelství
978-80-253-3891-9 Babička P. Prouza 1 Fragment
978-80-00-04536-8 O chytré kmotře lišce J. Lada 1 Albatros
978-80-00-04910-6 J. Lada dětem F. Hrubín, A. Seifert, J. Lada 1 Albatros
978-80-255-1089-6 Slova v obrázcích M. Allen 1 Rebo
978-80-255-1086-5 Na statku v obrázcích M. Allen 1 Omega
978-80-255-1088-9 Počítání v obrázcích M. Allen 1 Omega
978-80-256-2517-0 Jak mluví zvířata K. Daynes 1 Svojtka
978-80-256-2243-8 Jak to, že vidím K. Daynes 1 Svojtka
978-80-256-2360-2 Jaké je to ve vesmíru K. Danes 1 Svojtka a Co.
978-80-256-1902-5 Jak se žije ve vesmíru S. Dimitri 1 Svojtka a Co.
978-80-256-1789-2 Kdopak bydlí na hradě A. Milbourne 1 Svojtka
978-80-7549-708-6 Objevuj s úsměvem: Dinosauři E. Dziubaková 1 Pikola
978-80-7237-520-2 Průvodce naší přírodou L. Perina 1 Svojtka
978-80-7567-063-2 Statek a život na venkově F. Arredondo 1 SUN
978-80-7585-098-0 Lidské tělo A. Claybourneová 1 Omega
978-80-7585-101-7 Dinosauři a další prehistorická zvířata (Mladý objevitel) D. Palmer 1 Omega

Základní škola a mateřská škola Heraltice, 
okres Třebíč, příspěvková organizace

Mateřská škola Hodov, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

Stránka 11 z 24



978-80-7585-099-7 Vesmír (Mladý objevitel) J. Green 1 Omega
978-80-7585-100-0 Království zvířat (Mladý objevitel) C. de la Bédoyére 1 Omega
978-80-7274-032-1 Pravěk V. Blumentrittová 1 Blug
978-80-266-1128-8 Ptáci našich lesů A. Pinnington 1 Edika
978-80-266-1357-2 Ptáci našich zahrad A. Pinnington 1 Edika
978-80-252-4520-0 Máme rádi mláďata S. Esztenhas 1 Egmont
978-80-7267-669-9 Moje houbová abeceda R. Socha 1 Junior
978-80-7393-399-9 Školní atlas světa neuveden 1 Kartografie PRAHA, a.s.
978-80-253-4038-7 Moje první encyklopedie - lidské tělo C. Gifford 1 Fragment
978-80-00-05368-4 Všechno, co jste kdy chtěli vědět o Měsíci P. Gabzdyl 1 B4U Publishing
978-80-7585-535-0 Má první knížka ovoce a zeleniny Ch. Piroddi 1 Omega
978-80-253-4039-4 Moje první encyklopedie - Atlas světa P. Steele 1 Fragment
978-80-262-0905-8 Barvy H. Tullet 1 Portál
978-80-00-05432-2 Už vím proč H. Škodová, E. Škoda 1 Albatros
978-80-7549-661-4 Dopravní prostředky a pracovní stroje neuveden 1 Pikola
978-80-00-03892-6 Atlas Vesmíru pro děti J. Dušek, J. Píšala 1 B4U Publishing
978-80-242-3505-9 Malá dětská encyklopedie C. Juglaová 1 Knižní klub
978-80-7577-114-8 Pod zemí, pod vodou A. Mizielińska, D. Mizieliński 1 Host
978-80-7585-619-7 Atlas dobrodružství - dinosauři E. Hawkins 1 Drobek
80-7237-687-X Moje první slova J. Litchfield 1 Slovart
978-80-7567-230-8 Obrázková knížka - zvířátka na statku a venkově D. Křišťálová 1 Sun
978-80-7491-708-0 Mapy A. Mizielinská 1 Host
978-80-253-2494-3 Neposedná písmenka L. Strejčková 1 Fragment
978-80-7577-530-6 Rok ve školce P. Liput 1 Host
978-80-00-03906-0 Bagry, traktory a popelářské vozy W. Metzler 1 Albatros
978-80-87222-33-1 Atlas světa pro děti O. Růžička 2 B4U Publishing
978-80-88036-35-7 Tvoříme z papírových ruliček G. Achmitt 1 Bookmedia
978-80-00-04605-1 Herbář pro děti O. Růžička 1 B4U Publishing
978-80-7549-345-3 Encyklopedie velmi důležitých věcí kolektiv autorů 1 Pikola
978-80-00-04407-1 Jak bydlí děti z celého světa H. Haraštová, P. Hanáčková 1 Albatros
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček 1 Albatros
978-80-260-5196-1 Hravá encylopedie - zvířata M. Klímová 1 Powerfield
978-80-266-1303-9 Rozvoj řeči - zvuky, slabiky P. Klapáková 1 Edika
978-80-2620-519-7 Co, kdy a jak ve výchově dětí Z. Matějíček 1 Portál
978-80-262-0201-1 Říkadla a hry pro nejmenší V. Gebhartová 1 Portál
978-80-247-5347-8 Máme dítě s ADHD - rady pro rodiče D. Jucovičová 1 Grada
978-80-247-2317-4 Předškoláci v pohybu H. Volfová 1 Grada
978-80-7496-316-2 Dvouleté děti v předškolním vzdělávání 2 J. Kropáčková 1 Raabe
978-80-88163-92-3 Obrázkovník pro nácvik správného chování - hra a doprava H. Zobačová 1 Pasparta
978-80-262-0507-4 Hrajeme si ve školce E. Hurdová + kol. 1 Portál
978-80-266-0793-9 Školní zralost J. Bednářová, V. Šmardová 1 Edika
978-80-00-03590-1 Hledáme s krtkem - leporela Z. Miler 1 Albatros
978-80-242-4920-9 Krtek a kouzelná slovíčka - leporelo J. Žáček, Z. Miler 1 Knižní klub
978-80-242-4958-2 Veselé Vánoce - leporelo Z. Miler, J. Žáček 1 Knižní klub

Stránka 12 z 24



978-80-242-5149-3 Moje Štěně - leporelo Z. Miler, S. Michalkov 1 Knižní klub
978-80-7549-867-0 Kuřátko a obilí - leporelo Z. Miler, F. Hrubín 1 Pikola
978-80-7549-555-6 O zvědavém štěňátku - leporelo Z. Miler, I. Hercíková 1 Pikola
978-80-00-05140-6 Polámal se mraveneček J. Kožíšek 1 Albatros Media
978-80-00-02977-1 O veselé mašince - leporelo J. Čarek 1 Albatros
978-80-00-02972-6 O jabloňce - leporelo E. Petiška 1 Albatros
978-80-253-4209-1 Zvířátka na statku H. Zmatlíková 1 Fragment
978-80-00-05139-0 Paleček  - leporelo F. Hrubín 1 Albatros
978-80-242-3681-0 O kohoutkovi a slepičce - leporelo Z. Miler 1 Knižní klub
978-80-00-03799-8 Měsíce - leporelo I. Pacovská 1 Albatros
978-80-7424-079-9 Bajky J. Lada 1 Dialog

978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Vernerová 1 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-242-4383-2 Ferda Mravenec O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-242-4382-5 Ferda Mravenec v cizích službách O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-242-4384-9 Ferda cvičí mraveniště O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-242-5011-3 Knížka Ferdy Mravence O. Sekora 1 Knižní klub
978-80-253-2228-4 Pohádky z mravenčí chaloupky R. a J. Nyklovi 1 Fragment
978-80-247-4460-5 Vánoční pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada publishing a.s.
978-80-247-5613-4 Nové vánoční pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-00-02884-2 Pohádky vánočního zvonku F. Kožík 1 Albatros media
978-80-7292-354-0 O letadélku Káněti +2CD B. Říha 1 Axióma
978-80-7404-242-3 Zahrádka pod hvězdami P. Braunová, M. Otevřel 1 Edice Česká televize
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář 1 Albatros
978-80-7292-164-5 Honzíkova Cesta B. Říha 1 Axióma s.r.o.
978-80-7483-089-1 Pohádky o Krakonošovi M. Kubátová 1 Artur
978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará 1 Albatros
978-80-7597-421-1 Bětka a její cesta od Chmury N. Boudová 1 XYZ
978-80-253-3777-6 Co se děje v podpostelí H. Lehečková 1 Fragment
978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek 1 Triáda
78-80-00-02703-6 Bubáci a hastrmani J. Lada 1 Albatros
978-80-242-5194-3 Štuclinka a Zachumlánek F. Nepil 1 Knižní klub

978-80-87683-65-1 Pověsti z Vysočiny J. Prchal 5 Novela Bohemica
978-80-253-1401-2 Nejznámější bajky (Ezop-La Fontaine-Krylov) J. Eislerová 5 Fragment
978-80-7390-669-6 Továrna na absolutno K. Čapek 5 Omega
978-80-7390-044-1 Noc na Karlštejně J. Vrchlický 5 Omega
978-80-7483-085-3 Romeo a Julie W. Shakespeare 5 Artur
978-80-7551-018-1 Balady L. Lichý, J. Wolker 5 Jonathan Livingston
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 5 Albatros
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 5 Albatros

Základní škola Hrotovice

Mateřská škola Hrotovice

Stránka 13 z 24



978-80-00-02970-2 F jako Fík I. Březinová 5 Albatros
978-80-00-05204-5 Hoši od Bobří řeky J. Foglar 15 Albatros
978-80-00-03327-3 Kuba nechce spát P. Braunová 5 Albatros
978-80-00-02834-7 Bubáček D. Krolupperová 5 Albatros
978-80-87591-06-2 Český jazyk 2.r. ZŠ - pracovní sešit 1.díl (Čtení s porozuměním) T. Vieweghová, L. Andrýsková 30 Nová škola
978-80-87591-07-9 Český jazyk 2.r. ZŠ - pracovní sešit 2.díl (Čtení s porozuměním) T. Vieweghová, L. Andrýsková 30 Nová škola
978-80-87591-14-7 Český jazyk 3.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit L. Andrýsková, M. Mittermayerová 25 Nová škola
978-80-87591-29-1 Český jazyk 4.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit L. Andrýsková, Z. Janáčková 25 Nová škola
978-80-87591-48-2 Český jazyk 5.r. ZŠ - Čtení s porozuměním - pracovní sešit Z. Janáčková, J. Zbořilová 25 Nová škola

978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 5 Knižní klub
978-80-7243-796-2 Medovníček detektivem J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-710-8 Medovníček a řeka Modrávka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-756-6 Medovníček na cestách J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-531-9 Nové pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7584-012-7 Medovníček a Barvínek - Pohádkové čarování J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-875-4 Medovníček a Medulka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-961-4 Medovníček, Medulka a panenka Rózinka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-625-5 S Medovníčkem do pohádky J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-647-7 Medovníčkova dobrodružství J. Lebeda 3 Brána
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda 3 Brána
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 5 Pikola
978-80-7360-885-9 Pohádkový dědeček E. Petiška 2 Ottovo nakladatelství
978-80-7292-196-6 O letadélku Káněti B. Říha 3 Axióma
978-80-7292-164-5 Honzíkova cesta B. Říha 1 Axióma s.r.o.
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář 1 Albatros
978-80-7585-591-6 Velkolepá kniha o dinosaurech T. Jackson 1 Drobek
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler 2 Albatros
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 1 Albatros
978-80-00-04996-0 Co se děje na stromě P. Bartíková, M. Takáčová 1 Albatros
978-80-00-04997-7 Co se děje ve včelím úlu P. Bartíková 1 Albatros
978-80-00-01371-8 Byla jednou koťata L. Štípalová 1 Albatros
978-80-256-1902-5 Jak se žije ve vesmíru S. Dimitri 1 Svojtka a Co.
978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará 1 Albatros
978-80-7367-980-4 Šikovné básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 3 Portál
978-80-262-0633-0 Veršované rozcvičky pro kluky a holčičky R. Suchá 3 Portál
978-80-7367-659-9 Dovádivé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 3 Portál
978-80-262-1409-0 Hravé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 3 Portál
978-80-262-0630-9 Rozpustilé básničky pro malé dětské ručičky R. Suchá 3 Portál
978-80-253-4209-1 Zvířátka na statku H. Zmatlíková 4 Fragment

Mateřská škola Jaroměřice nad Rokytnou

Stránka 14 z 24



978-80-7549-708-6 Objevuj s úsměvem: Dinosauři E. Dziubaková 4 Pikola
978-80-7243-988-1 Okáček, veveří kluk z Jánského lesa J. Lebeda 3 Brána
978-80-253-2769-2 Máme doma veselo Z. Kadlecová 1 Fragment
978-80-247-5291-4 Můj kamarád skřítek Vítek - chytré čtení R. Suchá 4 Grada
978-80-271-0038-5 Malovaný svět J. Žáček 1 Grada
978-80-00-05256-4 Krtek - moje první knihovnička I. Peroutková 1 Albatros
978-80-00-05010-2 Čáp Čeněk H. Haraštová 1 B4U Publishing
978-80-7485-128-5 Nejkrásnější pohádky pro nejmenší V. Švejdová 1 Barrister a Principál
978-80-262-0493-0 Husa Líza a vánoční hvězda P. Horáček 1 Portál
978-80-7321-684-9 Kamilka a její rodina N. Delvaux 1 Fortuna Libri
978-80-256-1459-4 Co se děje s odpadem A. Frith 1 Svojtka a Co.
978-80-204-1863-0 Čekání na Vánoce s Luckou, Jendou a Martínkem A. Popprová 1 Mladá fronta
978-80-7390-028-1 Broučci J. Karafiát, J. Trnka 1 Omega
80-00-00520-4 Nejkrásnější pohádky o čertech K. Franta 6 Albatros
978-80-00-04634-1 Káťa a Škubánek H. Lamková 4 Albatros
978-80-00-02361-8 Maková panenka  motýl Emanuel V. Čtvrtek 2 Albatros
978-80-00-04536-8 O chytré kmotře lišce J. Lada 1 Albatros
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 1 Albatros
978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek 1 Triáda
978-80-00-03628-1 Mach a Šebestová na prázdninách A. Born, M. Macourek 1 Albatros
978-80-00-03953-4 Rákosníček a rybník J. Kincl, Z. Smetana 2 Albatros
978-80-7274-013-0 Příběhy lesních skřítků I. Kaftanová 5 Blug
978-80-7451-645-0 O Josífkovi I. Kaftanová 1 Ottovo nakladatelství
978-80-00-03133-0 Říkání o víle Amálce V. Čtvrtek 6 Albatros
978-80-87958-28-5 Kouzelné čtení - Dinosauři Albi 6 Albi
978-80-87958-00-1 Kouzelné čtení - Svět zvířat Albi 6 Albi
978-80-87958-18-6 Kouzelné čtení - Zvířátka na statku Albi 4 Albi

978-80-00-04762-1 Malý princ A. de Saint-Exupéry 25 Albatros
978-80-204-2044-2 Kytice K. J. Erben 25 Mladá fronta
978-80-256-1577-5 Bajky Ezop 25 Svojtka a Co.
978-80-7335-331-5 Jak jsem potkal ryby O. Pavel 25 Leda
978-80-204-1927-9 Perlička na dně B. Hrabal 25 Mladá fronta
978-80-7470-101-6 Slezské písně P. Bezruč 10 AKROPOLIS
978-80-7551-018-1 Balady L. Lichý, J. Wolker 10 Jonathan Livingston
978-80-000-3406-5 Jak se Vojta ztratil P. Braunová 25 Albatros
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 25 Albatros
978-80-7544-151-5 Deníky malého poseroutky - box 1-10 J. Kinney 1 Albatros
978-80-00-04983-0 Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. P. Braunová 3 Albatros
978-80-247-4094-2 Popletená abeceda Z. Pospíšilová 2 Grada
978-80-00-04774-4 Příhody z notového sešitu R. Huštan 2 Albatros
978-80-7215-367-1 Magor dětem I. M. Jirous 2 Torst
978-80-204-2690-1 Pes nám spadla M. Kratochvíl 2 Mladá fronta
978-80-204-3245-2 Kouká roura na kocoura M. Kratochvíl 2 Mladá fronta

Základní škola O. Březiny Jaroměřice nad 
Rokytnou

Stránka 15 z 24



978-80-7244-395-6 Český satirikon J. Žáček, A. Born 2 Šulc-Švarc
978-80-257-0330-4 Písničky bez muziky E. Frynta 3 Argo
978-80-7244-409-0 Život je boj J. Žáček 2 Šulc a Švarc
978-80-7185-870-6 Šišatý švec a myšut P. Šrut 2 Paseka - nakladatelství
978-80-7549-678-2 (Ne)obyčejný kluk R. J. Palacio 25 Pikola
978-80-7549-506-8 Můj stát - Putování za českými patrony M. Velíšek, M. Starý 10 Universum
978-80-242-5293-3 Můj stát - Putování s českým lvem za sedmi státními symboly M. Velíšek, M. Starý 10 Universum

978-80-7404-218-8 Chaloupka na vršku Š. Váchová 1 Edice ČT
978-80-7404-109-9 Chaloupka na vršku 2 Š. Váchová 1 Edice ČT
978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 1 Knižní klub
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 1 Pikola
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler 1 Albatros
978-80-262-1169-3 Polární pohádka D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-1160-0 Příběhy z měsíční houpačky E. Mullerová 1 Portál
978-80-7462-909-9 Doktro Proktor a prdicí prášek J. Nesbo 1 Jota
978-80-262-1398-7 Sněhová víla D. Krolupperová 1 Portál
978-80-00-04910-6 J. Lada Dětem F. Hrubín, A. Seifert, J. Lada 1 Albatros
978-80-7404-043-6 Krysáci J. Žáček 1 Edice ČT
978-80-7370-497-1 Nové pohádky kouzelné lucerny Kolektiv autorů 1 Synergie
978-80-7549-818-2 O čertech,medvědech, myškách  a všech mých přátelích J. Kahoun 1 Pikola
978-80-7404-315-4 O skřítku Racochejlovi E. Šaloun 1 Edice Česká televize
978-80-00-02850-7 Pohádky z pařezové chaloupky V. Čtvrtek 1 Albatros
978-80-00-03711-0 Příhody maxipsa Fíka R. Čechura 1 Albatros
978-80-00-03951-0 Příhody včelích medvídků J. Kahoun 1 Albatros
978-80-00-02847-7 Včelí medvídci od jara do zimy J. Kahoun, I. Houf 1 Albatros
978-80-00-03133-0 Říkání o víle Amálce V. Čtvrtek 1 Albatros
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář 1 Albatros
978-80-00-05130-7 Kosprd a Telecí E. Papoušková 1 Albatros
978-80-262-1338-3 Taje olivového háje D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-0214-1 Rybí sliby D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-0705-4 O modrém světle D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-1102-0 Jde sem lesem D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-0470-1 Mizící hmyzíci D. Krolupperová 1 Portál
978-80-262-0857-0 Zákeřné keře D. Krolupperová 1 Portál
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová 1 Mladá fronta
978-80-262-0975-1 Putování za nejmocnějším kouzlem D. Krolupperová 1 Portál
978-80-7367-598-1 Veršovaná encyklopedie Z.Pospíšilová 1 Portál
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-7367-980-4 Šikovné básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-262-0633-0 Veršované rozcvičky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-7367-659-9 Dovádivé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-262-1409-0 Hravé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-262-0711-5 Mluv se mnou K. Slezáková 1 Portál

Mateřská škola Kožichovice

Stránka 16 z 24



978-80-262-0699-6 Říkanky pro upevnění hlásek Č, Š, Ž J. Tučková 1 Portál
978-80-262-0397-1 Nedokončené pohádky Z. Slabý 1 Portál
978-80-262-0186-1 Říkanky pro upevnění hlásky L J. Tučková 1 Portál

978-80-7432-178-8 Lichožrouti P. Šrut 6 Paseka
978-80-7404-043-6 Krysáci J. Žáček 6 Edice ČT
978-80-253-3087-6 Brontík T. Brezina 6 Fragment
978-80-253-2881-1 Soptíci prdí o život F. Gehmová 6 Fragment
978-80-00-03686-1 Obrázky z českých dějin a pověstí Z. Adla 3 Albatros

978-80-00-02954-2 Kuba nechce číst P. Braunová 1 Albatros
978-80-00-03026-5 Lentilka pro dědu Edu I. Březinová 1 Albatros
978-80-00-04322-7 Řvi potichu, brácho I. Březinová 1 Albatros
978-80-262-1294-2 Husa Líza P. Horáček 1 Portál
978-80-270-0556-7 Dva domovy Š. Weberová 1 True Self
978-80-262-0933-1 Umíte to s pohádkou S. Doláková 1 Portál
978-80-262-0620-0 Jaro, léto, podzim, zima K. Konvalinková 1 Portál
978-80-262-0505-0 Výchova prožitkem R. Rubešová, V. Kirchnerová 1 Portál
978-80-262-0185-4 Do školky za zvířátky E. Svobodová, A. Váchová, M. Vítečková 1 Portál
978-80-262-0507-4 Hrajeme si ve školce E. Hurdová + kol. 1 Portál
978-80-00-05130-7 Kosprd a Telecí E. Papoušková 1 Albatros

978-80-257-2742-3 Když M. Gleitzman 12 Argo
978-80-86803-48-7 Tajemství oblázkové hory B. Dočkalová 1 Labyrint
978-80-7432-910-4 Prašina V. Matoha 1 Paseka
978-80-7432-912-8 Probudím se na Šibuji A. Cima 1 Paseka
978-80-7577-610-5 1918 aneb Jak jsem dal gól přes celé Československo V. Borůvková 1 Host
978-80-242-5630-6 Alchymista M. Scott 1 Knižní klub
978-80-86983-91-2 Držkou po rohožce I. Březinová 1 Daranus
978-80-7185-979-6 Nazí I. Procházková 1 Paseka
978-80-7387-781-1 Ani sami Bohové I. Asimov 1 Triton
978-80-00-02900-9 Společenstvo klíčníků D. Krolupperová 1 Albatros
978-80-259-0727-6 Marťanská kronika R. Bradbury 1 Plus

978-80-256-1668-0 Malý průzkumník - Moje úžasné tělo R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-1669-7 Malý průzkumník - Dopravní prostředky R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-1765-6 Malý průzkumník - Vesmír R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2013-7 Malý průzkumník - Farma R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2258-2 Malý průzkumník - Brouci R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-1766-3 Malý průzkumník - Zvířecí říše R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2257-5 Malý průzkumník - Pod mořem R. Martin, A. Sanders 1 Svojtka
978-80-256-2012-0 Malý průzkumník - Dinosauři R. Martin, A. Sanders 1 Svojta
978-80-262-1409-0 Hravé básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
978-80-262-0633-0 Veršované rozcvičky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál

Základní škola Okříšky, příspěvková 
organizace

Mateřská škola Petrovice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Lipník, okres 
Třebíč, příspěvková organizace

Mateřská škola Markvartice, příspěvková 
organizace

Stránka 17 z 24



                                                                                                                                                                                                                                                                Šikovné básničky pro kluky a holčičky R. Suchá 1 Portál
80-903327-4-9 Básničky od srdíčka Zuzana Kopecká 1 Jan Kozák - AKTIS
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-262-1034-4 Svět plný hádanek Z. Pospíšilová 1 Portál
978-80-00-04452-1 Rok v lese P. Bartíková, A. Žabková 1 Albatros
978-80-00-04453-8 Rok v zahradě P. Bartíková, A. Žabková 1 Albatros
978-80-7549-896-0 Martínkova čítanka (a dvě klubíčka pohádek) E. Petiška 1 Pikola
978-80-242-5579-8 Alenčina čítanka E. Petiška 1 Knižní klub
978-80-266-1015-1 Příběh elektřiny P. Mrázek 1 Edika
978-80-266-1023-6 Příběh vody K. Gančarčíková 1 Edika
978-80-266-1310-7 Příběh odpadu K. Gančarčíková 1 Edika
978-80-266-1195-0 Příběh zdravé výživy K. Gančarčíková 1 Edika
978-80-266-1227-8 Příběh veselých zoubků K. Gančarčíková 1 Edika
978-80-87003-52-7 Pohádka o Československu L. Seifertová 1 Petr Prach
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta

978-80-253-1522-4 Gulliverovy cesty J. Eislerová 20 Fragment
978-80-253-3901-5 Dobrodružství Toma Sawyera - pro děti J. Eislerová 20 Fragment
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová 20 Fragment
978-80-253-1977-2 Dětská ilustrovaná bible J. Eislerová 20 Fragment
978-80-253-3892-6 Jak souhvězdí dostala svá jména J. Eislerová 20 Fragment
978-80-7391-987-0 Ezopovy bajky J. Žáček 20 Slovart
978-80-00-02681-7 Pan Buřtík a pan Špejlička Z. Svěrák 20 Albatros
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 20 Albatros
978-80-7346-234-5 Obrázkové čtení - pohádky, báje, bajky, pověsti Š. Jechová 20 Rubico
978-80-7376-320-6 Rychlé šípy J. Foglar 20 Olympia
978-80-85389-90-6 Slavné příběhy čtyřlístku L. Štíplová, J. Němeček 20 Čtyřlístek
978-80-247-5293-8 V korunách stromů - pohádky s křídly L. Selingerová 1 Grada
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverova 1 Albatros
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverova 1 Albatros
978-80-7391-907-8 Chytré pohádky pro malé rozumbrady J. Žáček 1 Slovart
978-80-00-02969-6 Medvídek Pú A. A. Milne 1 Albatros
978-80-00-03839-1 Skřítek Nils A. Lindgrenova 1 Albatros
978-80-242-5156-1 Ježibaba na koloběžce J. Kahoun 1 Knižní klub
978-80-7404-315-4 O skřítku Racochejlovi E. Šaloun 1 Edice Česká televize
978-80-247-5356-0 Chechtavé pohádky Z. Pospíšilová 1 Bambook (Grada)
978-80-247-4472-8 Zlobivé pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-242-3623-0 Neviditelná Zuzanka E. Petiška 1 Knižní klub

Základní škola a Mateřská škola Předín

Stránka 18 z 24



978-80-242-5195-0 O dětech a zvířátkách D. Mrázková 1 Knižní klub
978-80-87060-82-7 Slon a mravenec D. Mrázková 1 Baobab
978-80-00-03692-2 Nádherné úterý D. Mrázková 1 Albatros media
978-80-7515-062-2 Chlapeček a dálka D. Mrázková 1 Baobab
978-80-988130-7-8 Pohádky z Dobráčkova J. Vondrák 1 Petrus
978-80-87635-08-7 Skřítek Kořínek J. Streit 1 Fabula
978-80-87635-09-4 Včelka Sluněnka J. Streit 1 Fabula
978-80-87635-14-8 Pohádky horských květin J. Streit 1 Fabula
978-80-7243-710-8 Medovníček a řeka Modrávka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-756-6 Medovníček na cestách J. Lebeda 1 Brána
978-80-7584-012-7 Medovníček a Barvínek - Pohádkové čarování J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-875-4 Medovníček a Medulka J. Lebeda 1 Brána
978-80-242-4754-0 Co vyprávěla noc F. Nepil 1 Knižní klub
978-80-242-5290-2 Naschválníčci F. Nepil 1 Knižní klub

978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-453-4 Pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda 1 Brána
978-80-247-5177-1 Medvěd Tuli L. Rožnovská 1 Grada
978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará 1 Albatros
978-80-00-05048-5 Strašidýlko Stráša A. Mornštajnová 1 Albatros
978-80-242-5195-0 O dětech a zvířátkách Z. Miler 1 Knižní klub
978-80-7549-884-7 Chumelení J. Kahoun 1 Pikola
978-80-262-0734-4 Hádám, hádáš, hádáme Z. Pospíšilová 1 Portál
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-3478-4 Dědečku ještě vyprávěj L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-242-5160-8 Birlibán E. Petiška 1 Euromedia Group
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 1 Albatros
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-7617-187-9 Zvířátka z malinové paseky J. Kahoun 1 Pikola
978-80-7387-411-7 Modrý Poťouch M. Kratochvíl 1 Triton
978-80-7321-831-7 Skřítek Rozekvítek - Rok v přírodě H. Primusová 1 Fortuna Libri
978-80-00-04497-2 Jak skřítkové a děti chránili les R. Socha 1 Albatros Media
978-80-262-1102-0 Jde sem lesem D. Krolupperová 1 Portál
978-80-7387-425-4 Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my M. Kratochvíl 1 Triton
978-80-87595-29-9 Dobrodružství pavouka Čendy P. Čech 1 Petrkov
978-80-87595-37-4 Dobrodružství pavouka Čendy 2. P. Čech 1 Petrkov
978-80-87595-80-0 Dobrodružství pavouka Čendy 3. P. Čech 1 Petrkov
978-80-262-0974-4 Pohádky před spaním Z. Pospíšilová 1 Portál
978-80-204-3093-9 Supermáma L. Sunková 1 Mladá fronta
978-80-00-05140-6 Polámal se mraveneček J. Kožíšek 1 Albatros Media
978-80-7432-147-4 Jaro, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-148-1 Léto, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-7432-310-2 Podzim, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka

Základní škola a mateřská škola Pyšel, okres 
Třebíč, příspěvková organizace

Stránka 19 z 24



978-80-7432-311-9 Zima, obrázkové příběhy R. S. Bernerová 1 Paseka
978-80-00-05144-4 Vařila myška kašičku H. Zmatlíková 1 Albatros Media
978-80-7577-530-6 Rok ve školce P. Liput 1 Host
978-80-242-5149-3 Moje Štěně - leporelo Z. Miler, S. Michalkov 1 Knižní klub
978-80-00-05146-8 Zvířátka J. Lada 1 Albatros Media
978-80-256-2114-1 Minipedie - Objevujeme svět! Oblečení N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-1884-4 Minipedie - Objevujeme svět! Jídlo N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-2113-4 Minipedie - Objevujeme svět! Rodina N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-2130-1 Minipedie - Objevujeme svět! Doma N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-2127-1 Minipedie - Objevujeme svět! Hračky N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-2254-4 Minipedie - Objevujeme svět! Ovoce N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-1882-0 Minipedie - Objevujeme svět! Protiklady N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-1740-3 Minipedie - Objevujeme svět! Vozidla N. Choux 1 Svojtka
978-80-256-1804-2 Minipedie - Objevujeme svět! Louka N. Choux 1 Svojtka
978-80-906023-3-5 Jak přichází jaro J. Čapková 1 BUDÍK
978-80-906023-0-4 Vítáme se s kamarády J. Čapková 1 BUDÍK
978-80-00-03699-1 Děti z Bullerbinu A. Lindgren 6 Albatros
978-80-00-04078-3 Náš dvůr má tajemství M. Fišarová 6 Albatros
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová 3 Fragment
978-80-253-3901-5 Dobrodružství Toma Sawyera - pro děti J. Eislerová 5 Fragment
978-80-253-3891-9 Babička P. Prouza 6 Fragment
978-80-253-4113-1 Staré pověsti české J. Eislerová 5 Fragment
978-80-906023-1-1 Zimu máme na krku J. Čapková 1 BUDÍK
978-80-906023-2-8 Podzim klepe na dveře J. Čapková 1 BUDÍK
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 6 Albatros
978-80-7353-650-3 Pejsek Tom a jeho trampoty P. Šulc 6 Pierot
978-80-00-02920-7 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi A. Lobel 6 Albatros
978-80-264-1906-8 Gerda - příběh velryby A. Macho 6 Cpress
978-80-87256-80-0 Povídání o pejskovi a kočičce J. Čapek 6 Triáda
978-80-00-05130-7 Kosprd a telecí E. Papoušková 6 Albatros

978-80-262-1372-7 Od podzimu do léta, pohádka k nám přilétá V. Hana 1 Portál
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček 1 Albatros
978-80-00-02954-2 Kuba nechce číst P. Braunová 1 Albatros
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-7549-818-2 O čertech,medvědech, myškách  a všech mých přátelích J. Kahoun 1 Pikola
978-80-7404-218-8 Chaloupka na vršku Š. Váchová 1 Edice ČT
978-80-7497-242-3 Abeceda Příběhy zvířátek A. Schejbalová 1 Akcent
978-80-262-0613-2 Písničky na hraní R. Král, J. Pazour 1 Portál
978-80-262-1370-3 Aby nás to spolu bavilo celý rok M. Baxová 1 Portál

978-80-7600-023-0 Čítanka 2 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů 15 Nová škola
978-80-7289-951-7 Čítanka 3 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů 15 Nová škola
978-80-7289-866-4 Čítanka 4 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů 15 Nová škola

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Rokytnice 
nad Rokytnou, okres Třebíč, příspěvková 

organizace

Stránka 20 z 24



978-80-7289-538-0 Čítanka 5 nově vhodná o pro žáky se SVP Kolektiv autorů 15 Nová škola

978-80-87591-88-8 Čítanka pro 6. ročník L. Bičanová, L. Dymáčková 20 Nová škola
978-80-87591-76-5 Čítanka pro 7. ročník Koletiv autorů 20 Nová škola
978-80-87591-83-3 Čítanka pro 8. ročník L. Andrýsková 20 Nová škola
978-80-87591-93-2 Čítanka pro 9. ročník T. Vieweghová 20 Nová škola
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 1 Albatros
978-80-00-02476-9 Deník malého poseroutky 2 J. Kiney 1 Albatros
978-80-7447-013-4 Deník malého poseroutky 3 J. Kiney 1 Albatros
978-80-253-1401-2 Nejznámější bajky (Ezop-La Fontaine-Krylov) J. Eislerová 1 Fragment
978-80-271-0410-9 Chlapec, který přežil pochod smrti P. Taussig 1 Grada
978-80-00-04015-8 Encyklopedie pro děti 21.století J. Žáček 1 Albatros

978-80-266-0597-3 Tygr dělá uáá uáá K. Kopsová, P. Kops 1 Edika
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-00-03933-6 Malá Čarodějnice O.Preussler 1 Albatros
978-80-00-05130-7 Kosprd a telecí E. Papoušková 1 Albatros
978-80-00-02598-8 A pak se to stalo E. Stará 1 Albatros
978-80-00-04762-1 Malý princ A. de Saint-Exupéry 1 Albatros
978-80-904030-0-0 Respektovat a být respektován Kolektiv autorů 1 Spirála
978-80-7496-189-2 Rozvíjíme city, vůli i sebepojetí a komunikaci dětí Kolektiv autorů 1 Raabe
978-80-266-1046-5 Jak se domluvit s tygrem K. Kopsová, P. Kops 1 Edika
978-80-266-0806-6 Jak se krotí tygr K. Kopsová, P. Kops 1 Edika
978-80-266-1184-4 Kniha neobyčejných kouzel K. Kopsová, P. Kops 1 Edika
978-80-262-1372-7 Od podzimu do léta, pohádka k nám přilétá H. Voščeková 1 Portál
978-80-253-4173-5 Příroda od jara do zimy I. Luchtová 1 Fragment
978-80-7346-069-3 První čtení o zvířátkách B. Trelová 1 Rubico
978-80-7346-165-2 První čtení o mládátkách B. Trelová 1 Rubico
978-80-204-2451-8 Pavoučí prázdniny A. Popprová 1 Mladá Fronta
978-80-262-0079-6 Pohádky pod polštář Z. Pospíšilová 1 Portál
978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 1 Albatros
978-80-253-3897-1 Robinson Crusoe J. Eislerová 1 Fragment
978-80-253-4113-1 Staré pověsti České J. Eislerová 1 Fragment
978-80-7529-217-9 Velká kniha drobné havěti Y. Zommer 1

978-80-00-03649-6 Příšerné zlobilky M. Drijverová 20 Albatros

978-80-906543-2-7 Flandil ve školce B. Hamblin 1 Altenberg
978-80-906543-6-5 Flandil u doktora B. Hamblin 1 Altenberg
978-80-7529-217-9 Velká kniha drobné havěti Y. Zommer 1 Slovart
978-80-88163-27-5 Čertice Dorka K. Smolíková 1 Pasparta
978-80-00-04402-6 Vše o stavbě 4-7let P. Mennenová 1 Albatros
978-80-00-04238-1 A-Ž půjdeš do školy: Pro kluky, co se neztratí M. Fišarová 1 Albatros

Základní škola a Mateřská škola T.G. 
Masaryka Rouchovany

Mateřská škola Římov, příspěvková 
organizace

Základní škola a Mateřská škola Stařeč, okres 
Třebíč, příspěvková organizace

Mateřská škola Svatoslav

Stránka 21 z 24



978-80-00-04239-8 A-Ž půjdeš do školy:  Pro holky, co se neztratí M. Fišarová 1 Albatros
978-80-7172-714-9 Martin na cestě kolem světa D. Fischerová 1 Advent Orion
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 1 Albatros
978-80-7243-911-9 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-531-9 Nové pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-625-5 S Medovníčkem do pohádky J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-647-7 Medovníčkova dobrodružství J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-710-8 Medovníček a řeka Modrávka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-756-6 Medovníček na cestách J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-875-4 Medovníček a Medulka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7515-088-2 Můj medvěd Flóra D. Mrázková 1 Baobab
978-80-7577-332-6 Rok v lese E. Dziubaková 1 Host
978-80-7515-091-2 Byla jedna moucha D. Mrázková 1 Baobab
978-80-262-0630-9 Rozpustilé básničky pro malé dětské ručičky R. Suchá 1 Portál
978-80-88276-69-2 Velká knížka Hasiči pro malé vypravěčě W. Max 1 Presco Group
978-80-88276-68-5 Velká knížka Můj den pro malé vypravěčě Caryad 1 Presco Group
978-80-87034-89-7 Velká knížka Farma pro malé vypravěče L. Drobný 1 Ella & Max
978-80-00-04998-4 Co se děje v mraveništi P. Bartíková, M. Takáčová 1 Albatros
978-80-00-05158-1 V moři s malou mořskou vílou P. Bartíková 1 Albatros
978-80-7515-094-3 Jak zvířata spí M. Štumpfová, J. Dvořák 1 Baobab
978-80-00-05130-7 Kosprd a Telecí E. Papoušková 1 Albatros
978-80-87060-82-7 Slon a mravenec D. Mrázková 1 Baobab

978-80-00-02920-7 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi A. Lobel 9 Albatros
978-80-253-3891-9 Babička P. Prouza 5 Fragment
978-80-253-2095-2 Staré řecké báje a pověsti obrázkové čtení M. Pitro 9 Fragment
978-80-00-05204-5 Hoši od Bobří řeky J. Foglar 1 Albatros
978-80-00-05289-2 Chata v jezerní kotlině J. Foglar 1 Albatros
978-80-00-05417-9 Záhada hlavolamu J. Foglar 1 Albatros
978-80-266-1132-5 Mauglí D. Olšovská 9 Edika
978-80-266-1342-8 Štěně Elza J. Slavíčková 9 Edika
978-80-00-05126-0 Harry Potter a Kámen mudrců - ilustrované vydání J. K. Rowlingová 1 Albatros
978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 9 Albatros
978-80-253-2766-1 Za zvířátky do pohádky M. Černík 9 Fragment
978-80-00-05136-9 Myška a pohádková polívka A. Lobel 9 Albatros
978-80-253-4113-1 Staré pověsti české J. Eislerová 2 Fragment
978-80-253-2094-5 Staré pověsti české pro děti obrázkové čtení A. Šplíchal, M. Pitro 9 Fragment
978-80-253-3901-5 Dobrodružství Toma Sawyera - pro děti J. Eislerová 5 Fragment
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 9 Albatros
978-80-253-3274-0 Křečkosaurus Rex T. O´Donnell 9 Fragment
978-80-253-2364-9 Příběhy se šťastným koncem - Osamělý králíček J. Hucklesby 9 Fragment
978-80-253-2982-5 Soptíci jsou bomboví F. Gehmová 9 Fragment
978-80-253-2881-1 Soptíci prdí o život F. Gehmová 9 Fragment

Základní škola a Mateřská škola Šebkovice, 
příspěvková organizace

Stránka 22 z 24



978-80-253-0333-7 Nejkrásnější české pohádky E. Plicková 9 Fragment
978-80-253-3321-1 Zvířátka z kouzelného lesa - Ježeček Jája L. Small 9 Fragment

978-80-87958-49-0 Kouzelné čtení - Můj svět Albi 1 Albi
978-80-87958-52-0 Kouzelné čtení - Domácí zvířátka Albi 1 Albi
978-80-87958-55-1 Kouzelné čtení - Zvířátka z divočiny Albi 1 Albi
978-80-87958-54-4 Kouzelné čtení - Minikniha Denní činnosti Albi 1 Albi
978-80-87958-13-1 Kouzelné čtení - Lidské tělo Albi 1 Albi
978-80-87958-50-6 Kouzelné čtení - Člověk a příroda Albi 1 Albi
978-80-87958-00-1 Kouzelné čtení - Svět zvířat Albi 1 Albi
978-80-87958-53-7 Kouzelné čtení - Dopravní prostředky Albi 1 Albi
978-80-247-5449-9 Policejní pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5531-1 Sportovní pohádky Z.Pospíšilová, M.Sušina 1 Grada
978-80-247-5356-0 Chechtavé pohádky Z.Pospíšilová M.Sušina 1 Bambook (Grada)
978-80-247-5739-1 Hasičské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-5850-3 Záchranářské pohádky Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-247-4461-2 Skřítci školkovníčci L.Rožnovská 1 Grada
978-80-262-0857-0 Zákeřné keře D.Krolupperová 1 Portál
978-80-7367-598-1 Veršovaná encyklopedie Z.Pospíšilová 1 Portál
978-80-00-03933-6 Malá čarodějnice O. Preussler 1 Albatros
978-80-7404-218-8 Chaloupka na Vršku Š. Váchová 1 Edice ČT

978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 20 Albatros
978-80-264-0367-8 Můj anděl se umí prát R. Brat 20 CPress
978-80-253-1233-9 Nové povídky Z. Svěrák 15 Fragment
978-80-00-03019-7 Fimfárum J. Werich 15 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 17 Albatros

978-80-00-02913-9 Tatínku, ta se ti povedla Z. Svěrák 15 Albatros
978-80-253-0333-7 Nejkrásnější české pohádky E. Plicková 15 Fragment
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 15 Albatros
978-80-00-05126-0 Harry Potter a Kámen mudrců - ilustrované vydání J. K. Rowlingová 20 Albatros
978-80-00-02854-5 Nezbedníci M. Drijverová 10 Albatros
978-80-00-05145-1 Zlobilky M. Drijverová 10 Albatros
978-80-7387-411-7 Modrý Poťouch M. Kratochvíl 10 Triton
978-80-259-0727-6 Marťanská kronika R. Bradbury 10 Plus

978-80-00-02842-2 Boříkovy lapálie V. Steklač 6 Albatros
978-80-253-2325-0 Letopisy Narnie - Lev, čarodějnice a skříň C. S. Lewis 6 Fragment
978-80-00-02225-3 Deník malého poseroutky 1 J. Kinney 6 Albatros
978-80-7267-167-0 Bára a Flíček mají prázdniny E. Bešťáková 4 Junior
978-80-7267-146-5 Bára a Flíček E. Bešťáková 4 Junior
978-80-7292-247-5 Neposlušná kůzlátka a jiné pohádky A. Schulzová, I. Kocmanová 7 Axióma
978-80-7292-214-7 Ježeček Dupálek E. Bešťáková 7 Axióma

Základní škola a mateřská škola Vladislav

Základní škola a mateřská škola Výčapy, 
příspěvková organizace

Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská ul.

Mateřská škola Třebenice, příspěvková 
organizace

Stránka 23 z 24



978-80-7292-215-4 Ovečka Kudrlinka E. Bešťáková, J. Svobodová 7 Axióma

978-80-204-2855-4 Eliáš a babička z vajíčka I. Procházková 1 Mladá fronta
978-80-204-2810-3 Dědečku, vyprávěj - Etiketa pro kluky a holčičky od tří let L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-3478-4 Dědečku ještě vyprávěj L. Špaček 1 Mladá fronta
978-80-204-3846-1 Draka je lepší pozdravit aneb o etiketě D. Krolupperová 1 Mladá fronta
978-80-7292-164-5 Honzíkova cesta B. Říha 1 Axióma s.r.o.
978-80-7292-196-6 O letadélku káněti B. Říha 1 Axióma
978-80-00-03714-1 Z deníku kocoura Modroočka J. Kolář 1 Albatros
978-80-00-01371-8 Byla jednou koťata L. Štípalová 1 Albatros
978-80-00-05198-7 Atlas lidského těla pro děti O. Růžička 1 B4U Publishing
978-80-87222-33-1 Atlas světa pro děti O. Růžička 1 B4U Publishing
978-80-7243-453-4 Pohádky skřítka Medovníčka J. Lebeda 1 Brána
978-80-7243-570-8 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka J. Lebeda 1 Brána
978-80-262-0650-7 Rok s krtkem M. Sloupová 1 Portál
978-80-247-4261-8 Hravá škola hezkého chování Z. Pospíšilová 1 Grada
978-80-266-0626-0 Mezi námi předškoláky 3 - 5 let (1. díl) J. Bednářová 1 Edika
978-80-266-0602-4 Mezi námi předškoláky pro děti od 4 do 6 let (2. díl) J. Bednářová 1 Edika
978-80-266-1276-6 Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let (3.díl) J. Bednářová 1 Edika
978-80-266-0793-9 Školní zralost J. Bednářová, V. Šmardová 1 Edika
80-867 45-09-0 Český jazyk, základní cvičení 2, rozvíjení jazykového citu Logico Piccolo 20 MutaBene
978-80-256-2279-7 Čteme s velkými písmeny J. Dvořák 20 Svojta a Co.
978-80-253-2452-3 Malované čtení - nejznámější přísloví M. Tetourová 20 Fragment

Mateřská škola Světýlko s. r. o., Slunná ul. 
Třebíč

Stránka 24 z 24



Název školského zařízení Ulice a č. p. Obec PSČ
Kontaktní osoba pro 

převzetí dodávky
Tel. E-mail

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Bartuškova 700 Bartuškova 700/20 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 863 Kpt. Jaroše 836 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 Na Kopcích 342 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Třebíč Týnská 8 Týnská 821/8 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 Václavské nám. 44/12 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní umělecká škola Třebíč, Masarykovo náměstí 1313/12 Masarykovo nám. 1313/12 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, Bartuškova ul., příspěvková organizace Bartuškova 886 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, Benešova ul., příspěvková organizace Benešova 564 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, Cyrilometodějská ul., příspěvková organizace Cyrilometodějská 754/6 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, Demlova ul., příspěvková organizace Demlova 999/5 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Speciální mateřská škola Třebíč Družstevní 1079 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola "Kaštánek" Třebíč, Gorazdovo nám., příspěvková organizace Gorazdovo nám. 462/9 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola DUHA Třebíč Jar. Haška 835/31  Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola "Čtyřlístek" Třebíč, Kubišova ul., příspěvková organizace Kubišova 1291/7 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, ul Obránců míru, příspěvková organizace Obránců míru 491 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, ul. Okružní, příspěvková organizace Okružní 962/13 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebíč, ul. U Obůrky, příspěvková organizace U Obůrky 703/3 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Benetice, okres Třebíč, příspěvková organizace Bentetice 32 Benetice 675 06 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Budišov-příspěvková organizace Budišov 306 Budišov 675 03 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Dalešice, okres Třebíč, příspěvková organizace Dalešice 144 Dalešice 675 54 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Dukovany, příspěvková organizace Dukovany 64 Dukovany 675 56 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a mateřská škola Heraltice, okres Třebíč, příspěvková organizace Heraltice 80 Okříšky 675 21 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Hodov, okres Třebíč, příspěvková organizace Hodov 17 Hodov 675 04 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Hrotovice 1.máje 610 Hrotovice 675 55 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Hrotovice F.B.Zvěřiny 221 Hrotovice 675 55 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Jaroměřice nad Rokytnou Husova 168 Jaroměrice nad Rokytnou 675 51 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola O. Březiny Jaroměřice nad Rokytnou Komenského nám 120 Jaroměrice nad Rokytnou 675 51 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Kožichovice Kožichovice 155 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Lipník, okres Třebíč, příspěvková organizace Lipník u Hrotovic 42 Lipník u Hrotovic 675 52 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace Markvartice 42 Stařeč 675 22 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Okříšky, příspěvková organizace J. A. Komenského 87 Okříšky 675 21 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Petrovice, okres Třebíč, příspěvková organizace Petrovice 68 Okříšky 675 21 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Předín Předín 139 Předín 675 27 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a mateřská škola Pyšel, okres Třebíč, příspěvková organizace Pyšel 1 Náměšť nad Oslavou 675 71 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, příspěvková organizace Radkovice u Hrotovic 106 Radkovice u Hrotovic 675 59 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad Rokytnou, okres Třebíč, příspěvková organizace Rokytnice nad Rokytnou 15 Rokytnice nad Rokytnou 675 25 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Rouchovany Rouchovany 131 Rouchovany 675 57 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Římov, příspěvková organizace Římov 1 Stařeč 675 22 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Stařeč, okres Třebíč, příspěvková organizace Jakubské nám. 56 Stařeč 675 22 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Svatoslav Svatoslav 31 Čechtín 675 07 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a Mateřská škola Šebkovice, příspěvková organizace Šebkovice 159 Šebkovice 675 45 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Třebenice, příspěvková organizace Třebenice 58 Lipník u Hrotovic 675 52 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a mateřská škola Vladislav Vladislav 203 Vladislav 675 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola a mateřská škola Výčapy, příspěvková organizace Výčapy 7 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská ul. Cyrilometodějská 22 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..
Mateřská škola Světýlko s. r. o., Slunná ul. Třebíč Slunná 1138 Třebíč 674 01 ………………… ……………… …………………………..

Nákup a modernizace knižního fondu pro školy zapojené v projektu MAP II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109

Příloha č. 1 - část Adresář školských zařízení


